
poz. nr nazwisko i imię LO rok u. klub woj. pkt. r.
1 54754 HOŁODNIUK Zofia 3790 2014 MKS Wolavia Wołów DŚL 50

2 62242 FLOREK Barbara 920 2013 KS Spektrum Słopnice MŁP 50

3 63064 MEJER Magdalena 1362 2013 TTS Polonia Bytom ŚLS 50

4 61345 IMIERSKA Kornelia 348 2014 KS AZS UWM Olsztyn WMZ 48

5 57319 CZARNECKA Maja 8883 2013 Gamaja Rogoźno WLP 43

6 60385 RUDO Lena 4353 2014 LUKS Straszyn POM 43

7 59253 KOWALASZEK Sandra 6963 2013 KTS Wijewo WLP 43

8 60070 BRANDEBURA Oliwia 6672 2013 KS Sokół Serock MAZ 42

9 62243 WIĘCEK Zuzanna 923 2013 KS Spektrum Słopnice MŁP 42

10 61188 STYPUŁA Anna 7001 2014 UKS Płomień Limanowa MŁP 42

11 60875 MARCINKIEWICZ Joanna 3027 2013 Perła Połczyn-Zdrój ZPM 35

12 61141 RYDLEWSKA Lilianna 3226 2015 BOSiR Barcin KPM 35

13 62923 DALEKA Agata 3022 2013 Perła Połczyn-Zdrój ZPM 33

14 61142 SZAL Martyna 3235 2014 BOSiR Barcin KPM 33

15 59287 CZARNIK Zofia 5077 2013 UKS MOSiR Dukla PKR 32

16 61143 NOWICKA Nina 3225 2015 BOSiR Barcin KPM 32

17 61321 HEIGELMANN Helena 3152 2013 CKS Helios Czempiń WLP 31

18 54387 ROMAŃSKA Nela 2115 2013 Chrobry Międzyzdroje ZPM 31

19 63058 SYNAKIEWICZ Nina 8320 2014 LUKS Orzeł Rynarzewo KPM 31

20 64794 LIEPELT Agata 3231 2013 BOSiR Barcin KPM 30

21 59255 SPŁAWSKA Marianna 6966 2013 KTS Wijewo WLP 29

22 54171 CZARNECKA Dominika 6804 2015 Dekorglass Działdowo WMZ 29

23 61587 WĄSIK Michalina 368 2015 KS AZS UWM Olsztyn WMZ 26

24 61551 CZOKAJŁO Maria 7065 2014 Ostródzianka Ostróda WMZ 23

25 64793 LIEPELT Lena 3224 2015 BOSiR Barcin KPM 22

26 67278 PULIT Anna 11935 2013 UKS Płomień Limanowa MŁP 0

2. Grand Prix Polski Żaków - Świdwin, 15-17.12.2023

żaczki - kwalifikacje dodatkowe
lista startowa



data godz. s. m. 1 2 3 4 p-ty poz.
11 1-3 1 HOŁODNIUK Zofia 3:0 3:2 4

1 6,1,2 -7,4,-7,8,7 6:2
7 1-2 2 NOWICKA Nina 0:3 0:3 2

16 -6,-1,-2 -2,-16,-6 0:6
3 2-3 3 HEIGELMANN Helena 2:3 3:0 3

17 7,-4,7,-8,-7 2,16,6 5:3
4

32

data godz. s. m. 1 2 3 4 p-ty poz.
12 1-3 1 FLOREK Barbara 3:0 3:0 4

2 4,2,6 3,7,4 6:0
8 1-2 2 CZARNIK Zofia 0:3 3:1 3

15 -4,-2,-6 3,6,-3,11 3:4
4 2-3 3 ROMAŃSKA Nela 0:3 1:3 2

18 -3,-7,-4 -3,-6,3,-11 1:6
4

31

data godz. s. m. 1 2 3 4 p-ty poz.
1 1-3 1 MEJER Magdalena 3:0 3:0 4

3 7,1,1 8,8,8 6:0
9 1-2 2 SZAL Martyna 0:3 0:3 2

14 -7,-1,-1 -3,-9,-7 0:6
5 2-3 3 SYNAKIEWICZ Nina 0:3 3:0 3

19 -8,-8,-8 3,9,7 3:3
4

30

data godz. s. m. 1 2 3 4 p-ty poz.
2 1-3 1 IMIERSKA Kornelia 3:0 3:0 4

4 6,6,6 4,3,7 6:0
10 1-2 2 DALEKA Agata 0:3 0:3 2

13 -6,-6,-6 -9,-8,-10 0:6
6 2-3 3 LIEPELT Agata 0:3 3:0 3

20 -4,-3,-7 9,8,10 3:3
4

29

data godz. s. m. 1 2 3 4 p-ty poz.
3 1-3 1 CZARNECKA Maja 3:1 2:3 3

5 8,9,-9,9 3,-5,5,-7,-11 5:4
11 1-2 2 RYDLEWSKA Lilianna 1:3 0:3 2

12 -8,-9,9,-9 -8,-9,-6 1:6
7 2-3 3 SPŁAWSKA Marianna 3:2 3:0 4

21 -3,5,-5,7,11 8,9,6 6:2
4

28

data godz. s. m. 1 2 3 4 p-ty poz.
4 1-3 1 RUDO Lena 0:3 3:0 3

6 -9,-8,-9 9,6,8 3:3
12 1-2 2 MARCINKIEWICZ Joanna 3:0 3:1 4

11 9,8,9 5,-7,7,7 6:1
8 2-3 3 CZARNECKA Dominika 0:3 1:3 2

22 -9,-6,-8 -5,7,-7,-7 1:6
4

27

data godz. s. m. 1 2 3 4 p-ty poz.
5 1-3 1 KOWALASZEK Sandra 0:3 3:0 3:0 5
6 2-4 7 -11,-6,-1 11,15,8 2,6,7 6:3
1 1-2 2 STYPUŁA Anna 3:0 3:0 3:0 6
2 3-4 10 11,6,1 7,8,3 3,1,3 9:0
9 2-3 3 WĄSIK Michalina 0:3 0:3 3:0 4

10 1-4 23 -11,-15,-8 -7,-8,-3 10,1,1 3:6
4 LIEPELT Lena 0:3 0:3 0:3 3

26 -2,-6,-7 -3,-1,-3 -10,-1,-1 0:9

data godz. s. m. 1 2 3 4 p-ty poz.
7 1-3 1 BRANDEBURA Oliwia 3:2 2
8 2-4 8 -7,8,9,-7,9 3:2
3 1-2 2 WIĘCEK Zuzanna

4 3-4 9

11 2-3 3 CZOKAJŁO Maria 2:3 1
12 1-4 24 7,-8,-9,7,-9 2:3

4 PULIT Anna

25

2. Grand Prix Polski Żaków - Świdwin, 15-17.12.2023
żaczki - kwalifikacje dodatkowe - etap grupowy

zawod. z miejsc 1-2 uzyskują awans do etapu grupowego GPP

grupa 1

15 gru 15:00 1MKS Wolavia Wołów

15 gru 16:30 3BOSiR Barcin

15 gru 18:00 2CKS Helios Czempiń

15 gru 18:00 3Chrobry Międzyzdroje

grupa 2

15 gru 15:00 1KS Spektrum Słopnice

15 gru 16:30 2UKS MOSiR Dukla

15 gru 18:00 2LUKS Orzeł Rynarzewo

grupa 3

15 gru 15:30 1TTS Polonia Bytom

15 gru 16:30 3BOSiR Barcin

15 gru 18:00 2BOSiR Barcin

grupa 4

15 gru 15:30 1KS AZS UWM Olsztyn

15 gru 16:30 3Perła Połczyn-Zdrój

15 gru 18:00 1KTS Wijewo

grupa 5

15 gru 15:30 2Gamaja Rogoźno

15 gru 16:30 3BOSiR Barcin

15 gru 18:00 3Dekorglass Działdowo

grupa 6

15 gru 15:30 2LUKS Straszyn

15 gru 16:30 1Perła Połczyn-Zdrój

grupa 7

15 gru 15:30 2KTS Wijewo

15 gru 17:00 1UKS Płomień Limanowa

UKS Płomień Limanowa

grupa 8

15 gru 15:30 1KS Sokół Serock

15 gru 17:00
KS Spektrum Słopnice

15 gru 18:00 3KS AZS UWM Olsztyn

4BOSiR Barcin

15 gru 18:00 2Ostródzianka Ostróda



poz. nr nazwisko i imię LO rok u. klub woj. pkt. r.
1 55022 DRAJEM Mateusz 5183 2013 Energa KTS Toruń KPM 50

2 59403 KARCZEWSKI Szymon 4445 2013 MLKS Czarni Olecko WMZ 50

3 65898 FABISIEWICZ Alan 5134 2014 IKS Spin Bożejowice DŚL 50

64314 FOKS Szymon 347 2014 KS AZS UWM Olsztyn WMZ 50

5 60065 DOMAŁA Nataniel 6673 2013 KS Sokół Serock MAZ 48

6 57034 TRAJDOS Filip 2984 2013 LUKS Mańkowice OPO 48

7 55497 ORŁOWSKI Michał 7075 2014 Ostródzianka Ostróda WMZ 48

8 60105 EFFENBERG Aleksander 284 2013 ZKS Zielona Góra LBU 48

9 57787 WOZNIAK Marcel 3410 2013 UKS Spartakus Otyń LBU 48

10 55337 STRZELECKI Kacper 8266 2014 MUKS Start Nadarzyn MAZ 48

11 55212 KOVALCHUK Oleksandr 7538 2013 SKTS Rataje 50 Poznań WLP 45

12 59922 GRZYBOWSKI Wiktor 5545 2015 GKTS Wiązowna MAZ 45

13 61423 LUDKOWSKI Stanisław 4777 2013 UKS Radunia Tąpadła DŚL 45

14 61059 DROZD Dawid 4773 2013 UKS Radunia Tąpadła DŚL 43

15 63136 WOJTASZEWSKI Miłosz 1368 2014 TTS Polonia Bytom ŚLS 43

16 60751 SZULC Karol 189 2013 LUKS Chełmno KPM 42

17 60384 WITKOWSKI Jeremi 4355 2014 LUKS Straszyn POM 42

18 65653 KĘDZIERSKI Adam 3035 2014 KS AZS Wrocław DŚL 42

19 54752 SZERER Kacper 5707 2014 LKS Odra Głoska DŚL 37

20 64454 KRUKOVSKYI Nestor 5190 2013 Energa KTS Toruń KPM 37

21 59354 BEDNARCZYK Jędrzej 2537 2015 Orzeł Wysocko Wielkie WLP 35

22 61320 HEIGELMANN Julian 3153 2013 CKS Helios Czempiń WLP 33

23 64378 STAŃCZYK Jakub 129 2014 KTS Kołobrzeg ZPM 33

24 61548 IWANICKI Szymon 7067 2013 Ostródzianka Ostróda WMZ 32

25 64199 SURMACKI Stanisław 617 2014 GKTS Gdańsk POM 32

26 57177 KOCOŃ Kacper 3695 2014 UKS 96 Sucha Koszal. ZPM 32

27 60429 WĘGRZYN Wojciech 9715 2014 UKS Orlęta Bilcza ŚWI 31

28 62863 TRZECIAK Piotr 4366 2016 LUKS Straszyn POM 30

29 61211 SKRZYPCZAK Julian 6637 2014 UKS Teniga Szczecin ZPM 30

30 63414 DZIWAK Igor 3149 2013 CKS Helios Czempiń WLP 29

31 58919 KOŁODZIEJ Karol 6994 2013 UKS Płomień Limanowa MŁP 29

32 62972 OBUKOWICZ Kornel 9174 2015 UKS Dojlidy Białystok PDL 29

66495 SZPAK Dominik 9511 2013 Salos Połczyn-Zdrój ZPM 29

34 60770 SZULC Mikołaj 384 2013 MKS Jedynka Łódź ŁDZ 28

35 64488 BŁASZKIEWICZ Kamil 2754 2015 KS Nowa Era Toruń KPM 27

36 57766 SZYMAŃSKI Vidal 9477 2013 ATS FS Warszawa MAZ 26

37 64965 BANACH Bartosz 6979 2014 UKS Płomień Limanowa MŁP 26

38 60918 ROMANIUK Mateusz 9176 2015 UKS Dojlidy Białystok PDL 26

39 62559 ŻABIŃSKI Aleksander 7896 2013 KS ATS Stargard ZPM 23

40 61189 STYPUŁA Szymon 6978 2015 UKS Płomień Limanowa MŁP 18

41 64886 FRANEK Maciej 6962 2014 KTS Wijewo WLP 18

42 59254 BANACH Franciszek 6960 2014 KTS Wijewo WLP 13

43 61015 CYMERSKI Witold 5209 2015 Energa KTS Toruń KPM 0

60427 SKOWROŃSKI Mateusz 9710 2014 UKS Orlęta Bilcza ŚWI 0

2. Grand Prix Polski Żaków - Świdwin, 15-17.12.2023

żacy - kwalifikacje dodatkowe
lista startowa



data godz. s. m. 1 2 3 4 p-ty poz.
1 1-3 1 DRAJEM Mateusz 3:1 3:0 4
2 2-4 1 3,-7,8,6 5,3,6 6:1
9 1-2 2 HEIGELMANN Julian 1:3 3:0 3

10 3-4 22 -3,7,-8,-6 9,11,7 4:3
5 2-3 3 STAŃCZYK Jakub 0:3 0:3 2
6 1-4 23 -5,-3,-6 -9,-11,-7 0:6

4 SKOWROŃSKI Mateusz

44

data godz. s. m. 1 2 3 4 p-ty poz.
3 1-3 1 KARCZEWSKI Szymon 3:0 3:2 3:0 6
4 2-4 2 4,9,6 -4,-8,4,6,9 4,4,7 9:2

11 1-2 2 BEDNARCZYK Jędrzej 0:3 1:3 3:0 4
12 3-4 21 -4,-9,-6 -6,4,-9,-10 5,8,9 4:6
7 2-3 3 IWANICKI Szymon 2:3 3:1 3:0 5
8 1-4 24 4,8,-4,-6,-9 6,-4,9,10 15,2,4 8:4

4 CYMERSKI Witold 0:3 0:3 0:3 3
43 -4,-4,-7 -5,-8,-9 -15,-2,-4 0:9

data godz. s. m. 1 2 3 4 p-ty poz.
5 1-3 1 FOKS Szymon 3:0 3:1 3:0 6
6 2-4 3 5,9,9 5,13,-5,11 3,6,3 9:1
1 1-2 2 KRUKOVSKYI Nestor 0:3 0:3 2:3 3
2 3-4 20 -5,-9,-9 -5,-6,-1 5,-8,8,-2,-10 2:9
9 2-3 3 SURMACKI Stanisław 1:3 3:0 3:1 5

10 1-4 25 -5,-13,5,-11 5,6,1 -6,5,2,5 7:4
4 BANACH Franciszek 0:3 3:2 1:3 4

42 -3,-6,-3 -5,8,-8,2,10 6,-5,-2,-5 4:8

data godz. s. m. 1 2 3 4 p-ty poz.
7 1-3 1 FABISIEWICZ Alan 1:3 3:0 3:0 5
8 2-4 4 -5,-9,9,-3 7,6,5 3,2,8 7:3
3 1-2 2 SZERER Kacper 3:1 3:0 3:1 6
4 3-4 19 5,9,-9,3 4,5,8 4,4,-9,9 9:2

11 2-3 3 KOCOŃ Kacper 0:3 0:3 1:3 3
12 1-4 26 -7,-6,-5 -4,-5,-8 -8,9,-9,-7 1:9

4 FRANEK Maciej 0:3 1:3 3:1 4
41 -3,-2,-8 -4,-4,9,-9 8,-9,9,7 4:7

data godz. s. m. 1 2 3 4 p-ty poz.
9 1-3 1 DOMAŁA Nataniel 0:3 3:0 3

10 2-4 5 -8,-11,-9 4,5,5 3:3
5 1-2 2 KĘDZIERSKI Adam 3:0 3:0 4
6 3-4 18 8,11,9 3,3,4 6:0
1 2-3 3 WĘGRZYN Wojciech

2 1-4 27

4 STYPUŁA Szymon 0:3 0:3 2
40 -4,-5,-5 -3,-3,-4 0:6

data godz. s. m. 1 2 3 4 p-ty poz.
11 1-3 1 TRAJDOS Filip 0:3 3:1 3:0 5
12 2-4 6 -7,-9,-15 9,7,-10,7 4,5,6 6:4
7 1-2 2 WITKOWSKI Jeremi 3:0 3:0 3:0 6
8 3-4 17 7,9,15 6,4,3 1,0,3 9:0
3 2-3 3 SKRZYPCZAK Julian 1:3 0:3 3:0 4
4 1-4 28 -9,-7,10,-7 -6,-4,-3 7,7,8 4:6

4 ŻABIŃSKI Aleksander 0:3 0:3 0:3 3
39 -4,-5,-6 -1,-0,-3 -7,-7,-8 0:9

data godz. s. m. 1 2 3 4 p-ty poz.
1 1-3 1 ORŁOWSKI Michał 3:2 3:0 3:0 6
2 2-4 7 10,17,-10,-3,11 4,4,7 7,2,2 9:2
9 1-2 2 SZULC Karol 2:3 3:0 3:1 5

10 3-4 16 -10,-17,10,3,-11 6,6,3 -9,6,7,9 8:4
5 2-3 3 TRZECIAK Piotr 0:3 0:3 0:3 3
6 1-4 29 -4,-4,-7 -6,-6,-3 -7,-3,-5 0:9

4 ROMANIUK Mateusz 0:3 1:3 3:0 4
38 -7,-2,-2 9,-6,-7,-9 7,3,5 4:6

data godz. s. m. 1 2 3 4 p-ty poz.
3 1-3 1 EFFENBERG Aleksander 3:2 3:0 3:0 6
4 2-4 8 -9,-7,3,6,8 8,4,6 4,3,9 9:2

11 1-2 2 WOJTASZEWSKI Miłosz 2:3 3:1 3:0 5
12 3-4 15 9,7,-3,-6,-8 -16,5,5,3 2,4,4 8:4
7 2-3 3 DZIWAK Igor 0:3 1:3 3:0 4
8 1-4 30 -8,-4,-6 16,-5,-5,-3 10,7,6 4:6

4 BANACH Bartosz 0:3 0:3 0:3 3
37 -4,-3,-9 -2,-4,-4 -10,-7,-6 0:9

3UKS Dojlidy Białystok

15 gru 17:30 3CKS Helios Czempiń

4UKS Płomień Limanowa

grupa 8

15 gru 15:00 1ZKS Zielona Góra

15 gru 16:00

15 gru 17:30 3UKS Teniga Szczecin

4KS ATS Stargard

15 gru 17:30 4LUKS Straszyn

grupa 7

15 gru 15:00 1Ostródzianka Ostróda

15 gru 16:00 2LUKS Chełmno

15 gru 14:30 2LUKS Mańkowice

15 gru 16:00 1LUKS Straszyn

15 gru 17:30
UKS Orlęta Bilcza

3UKS Płomień Limanowa

15 gru 17:00 4UKS 96 Sucha Koszal.

3KTS Wijewo

grupa 6

grupa 5

15 gru 14:30 2KS Sokół Serock

15 gru 16:00 1KS AZS Wrocław

15 gru 14:30 2IKS Spin Bożejowice

15 gru 16:00 1LKS Odra Głoska

15 gru 17:00 2GKTS Gdańsk

3KTS Wijewo

15 gru 17:00 2Ostródzianka Ostróda

4Energa KTS Toruń

grupa 4

grupa 3

15 gru 14:30 1KS AZS UWM Olsztyn

15 gru 16:00 4Energa KTS Toruń

2. Grand Prix Polski Żaków - Świdwin, 15-17.12.2023
żacy - kwalifikacje dodatkowe - etap grupowy
zawod. z miejsc 1-2 uzyskują awans do etapu pucharowego

grupa 1

15 gru 14:30 1Energa KTS Toruń

UKS Orlęta Bilcza

15 gru 15:30 2CKS Helios Czempiń

15 gru 17:00 3KTS Kołobrzeg

grupa 2

15 gru 14:30 1MLKS Czarni Olecko

15 gru 15:30 3Orzeł Wysocko Wielkie

2TTS Polonia Bytom



2. Grand Prix Polski Żaków - Świdwin, 15-17.12.2023
żacy - kwalifikacje dodatkowe - etap grupowy
zawod. z miejsc 1-2 uzyskują awans do etapu pucharowego

data godz. s. m. 1 2 3 4 p-ty poz.
5 1-3 1 WOZNIAK Marcel 3:0 3:1 4
6 2-4 9 7,5,7 -8,5,0,9 6:1
1 1-2 2 DROZD Dawid 0:3 1:3 2
2 3-4 14 -7,-5,-7 -5,-8,7,-11 1:6
9 2-3 3 KOŁODZIEJ Karol 1:3 3:1 3

10 1-4 31 8,-5,-0,-9 5,8,-7,11 4:4
4 SZYMAŃSKI Vidal

36

data godz. s. m. 1 2 3 4 p-ty poz.
7 1-3 1 STRZELECKI Kacper 1:3 3:0 3:0 5
8 2-4 10 -4,-7,7,-7 6,3,3 4,2,8 7:3
3 1-2 2 LUDKOWSKI Stanisław 3:1 3:0 3:1 6
4 3-4 13 4,7,-7,7 7,4,8 9,-11,9,4 9:2

11 2-3 3 SZPAK Dominik 0:3 0:3 3:0 4
12 1-4 32 -6,-3,-3 -7,-4,-8 3,7,8 3:6

4 BŁASZKIEWICZ Kamil 0:3 1:3 0:3 3
35 -4,-2,-8 -9,11,-9,-4 -3,-7,-8 1:9

data godz. s. m. 1 2 3 4 p-ty poz.
9 1-3 1 KOVALCHUK Oleksandr 1:3 3:2 0:3 4

10 2-4 11 -14,-5,9,-8 -11,9,-9,5,4 -7,-6,-8 4:8
5 1-2 2 GRZYBOWSKI Wiktor 3:1 3:1 0:3 5
6 3-4 12 14,5,-9,8 -12,4,8,7 -7,-6,-2 6:5
1 2-3 3 OBUKOWICZ Kornel 2:3 1:3 0:3 3
2 1-4 33 11,-9,9,-5,-4 12,-4,-8,-7 -3,-4,-9 3:9

4 SZULC Mikołaj 3:0 3:0 3:0 6
34 7,6,8 7,6,2 3,4,9 9:0

KS Nowa Era Toruń

grupa 9

15 gru 15:00 1UKS Spartakus Otyń

15 gru 16:30 3UKS Radunia Tąpadła

15 gru 17:30 2UKS Płomień Limanowa

ATS FS Warszawa

15 gru 18:00 4UKS Dojlidy Białystok

1MKS Jedynka Łódź

grupa 10

15 gru 15:00 2MUKS Start Nadarzyn

15 gru 16:30 1UKS Radunia Tąpadła

15 gru 17:30 3Salos Połczyn-Zdrój

4

grupa 11

15 gru 15:00 3SKTS Rataje 50 Poznań

15 gru 16:30 2GKTS Wiązowna



runda 1 awans

1 DRAJEM Mateusz (Energa KTS Toruń)

601

32 (wolny los) DRAJEM Mateusz

17 TRAJDOS Filip (LUKS Mańkowice) SZULC Karol

602 15.12 18:25 S1 3:2 (6,-6,-9,8,0)

16 SZULC Karol (LUKS Chełmno)

9 WOZNIAK Marcel (UKS Spartakus Otyń)

603

24 (wolny los) WOZNIAK Marcel

25 (wolny los) EFFENBERG Aleksander

604

8 EFFENBERG Aleksander (ZKS Zielona Góra)

5 KĘDZIERSKI Adam (KS AZS Wrocław)

605

28 (wolny los) KĘDZIERSKI Adam

21 IWANICKI Szymon (Ostródzianka Ostróda) IWANICKI Szymon

606 15.12 18:25 S2 3:0 (8,7,7)

12 GRZYBOWSKI Wiktor (GKTS Wiązowna)

13 STRZELECKI Kacper (MUKS Start Nadarzyn)

607 15.12 18:25 S3 3:0 (4,11,7)

20 SURMACKI Stanisław (GKTS Gdańsk) STRZELECKI Kacper

29 (wolny los) SZERER Kacper

608

4 SZERER Kacper (LKS Odra Głoska)

3 FOKS Szymon (KS AZS UWM Olsztyn)

609

30 (wolny los) FOKS Szymon

19 FABISIEWICZ Alan (IKS Spin Bożejowice) FABISIEWICZ Alan

610 15.12 18:25 S5 3:0 (3,10,5)

14 KOŁODZIEJ Karol (UKS Płomień Limanowa)

11 SZULC Mikołaj (MKS Jedynka Łódź)

611 15.12 18:25 S6 3:0 (4,5,6)

22 HEIGELMANN Julian (CKS Helios Czempiń) SZULC Mikołaj

27 (wolny los) WITKOWSKI Jeremi

612

6 WITKOWSKI Jeremi (LUKS Straszyn)

7 ORŁOWSKI Michał (Ostródzianka Ostróda)

613

26 (wolny los) ORŁOWSKI Michał

23 (wolny los) LUDKOWSKI Stanisław

614

10 LUDKOWSKI Stanisław (UKS Radunia Tąpadła)

15 WOJTASZEWSKI Miłosz (TTS Polonia Bytom)

615 15.12 18:25 S7 3:0 (7,8,4)

18 DOMAŁA Nataniel (KS Sokół Serock) DOMAŁA Nataniel

31 (wolny los) KARCZEWSKI Szymon

616

2 KARCZEWSKI Szymon (MLKS Czarni Olecko)

2. Grand Prix Polski Żaków - Świdwin, 15-17.12.2023

żacy - kwalifikacje dodatkowe - runda pucharowa



poz. nr nazwisko i imię LO rok u. klub woj. pkt. r.
1 55509 HONKOWICZ Zuzanna 2293 2013 MKS Radość Gorlice MŁP 100

2 53813 SZARMACH Julia 7082 2014 Ostródzianka Ostróda WMZ 94

3 60069 SOCHOCKA Martyna 6677 2013 KS Sokół Serock MAZ 82

4 61563 KALAT Anastazja 230 2013 UKS Lider Milicz DŚL 82

5 54273 LASOTA Nadia 7152 2013 KS Gwiazda Bydgoszcz KPM 71

6 52002 KAŁUŻA Aleksandra 1916 2013 MKS Czechowice-Dziedzice ŚLS 71

7 59880 KAPICA Łucja 6017 2013 KTS MOKSiR Zawadzkie OPO 71

8 57253 KULCZYK Dominika 6248 2014 KS Start Nowy Sącz MŁP 62

9 62544 JANUSZKIEWICZ Waleria 5673 2013 UKS TS Ósemka Białystok PDL 62

10 62999 GORAL Emilia 6456 2013 Kłos Wola Skromowska LLS 62

11 60747 JABŁOŃSKA Anelia 174 2013 LUKS Chełmno KPM 62

12 55482 PORĘBA Wiktoria 1316 2013 Politechnika Rzeszów PKR 59

13 55341 JASIŃSKA Małgorzata 286 2014 ZKS Zielona Góra LBU 59

14 55272 BUKOWSKA Amelia 748 2013 Bogoria Grodzisk Maz. MAZ 59

15 54167 PAZIK Amelia 1412 2014 Dekorglass Działdowo WMZ 59

16 51589 STEFANOWICZ Milena 8426 2013 Warmia Lidzbark Warm. WMZ 55

17 54909 KUFEL Hanna 7258 2015 Meble Anders Żywiec ŚLS 55

18 54402 MICHAŚ Aleksandra 6210 2013 ULKS Moszczenica ŁDZ 55

19 56163 KUBOSZEK Nicola 2605 2013 RKS Cukrownik Chybie ŚLS 55

20 60869 STEFAŃSKA Izabela 6254 2013 KS Start Nowy Sącz MŁP 55

21 60365 BOBEL Izabela 5547 2013 GKTS Wiązowna MAZ 55

22 52274 SAGAN Hanna 7703 2013 MKS Lewart Lubartów LLS 55

23 61542 ROGAN Antonina 3042 2013 KS AZS Wrocław DŚL 55

24 61520 MAZUR Maria 252 2013 GUKS Prosna Wieruszów ŁDZ 52

25 53362 PIASECKA Wiktoria 4404 2013 KS Ogniwo Chełm LLS 52

26 58402 BYRDZIAK Kamila 1905 2014 MKS Czechowice-Dziedzice ŚLS 52

27 55184 CZYSZCZOŃ Ewa 6699 2014 KS Gorce Nowy Targ MŁP 52

28 58762 LICZNERSKA Maria 7070 2014 Ostródzianka Ostróda WMZ 52

29 59075 MIROWSKA Anna 3943 2013 MLUKS Dwójka Rawa Maz. ŁDZ 52

30 63065 KIEROŃSKA Ewa 231 2013 UKS Lider Milicz DŚL 52

31 61553 SAWCZUK Julia 7080 2014 Ostródzianka Ostróda WMZ 52

32 55459 PLONDER Dorota 3700 2013 UKS 96 Sucha Koszal. ZPM 50

33 50769 KOZDRAŚ Karolina 3666 2013 LZS Kąkolówka PKR 50

34 60609 UCIECHOWSKA Anna 2534 2013 Orzeł Wysocko Wielkie WLP 50

35 54754 HOŁODNIUK Zofia 3790 2014 MKS Wolavia Wołów DŚL 50

36 60871 OELRICH Antonina 4352 2014 LUKS Straszyn POM 50

37 62242 FLOREK Barbara 920 2013 KS Spektrum Słopnice MŁP 50

38 62582 WĄSIK Gabriela 364 2014 KS AZS UWM Olsztyn WMZ 50

39 63064 MEJER Magdalena 1362 2013 TTS Polonia Bytom ŚLS 50

40 59171 JURCZUK Lena 5655 2013 UKS TS Ósemka Białystok PDL 48

41 61156 JELONEK Hania 2102 2014 Chrobry Międzyzdroje ZPM 48

42 60812 MAŁEK Adrianna 3177 2013 MGLKS Odra Oława DŚL 48

43 61345 IMIERSKA Kornelia 348 2014 KS AZS UWM Olsztyn WMZ 48

44 58075 ŻUREK Zofia 1982 2014 Sportowiec Częstochowa ŚLS 48

45 61187 EWERT Lea 6987 2013 UKS Płomień Limanowa MŁP 45

46 61132 KOSSOWSKA Barbara 3026 2013 Perła Połczyn-Zdrój ZPM 45

47 58198 MERK Amelia 3394 2013 UKS Spartakus Otyń LBU 45

2. Grand Prix Polski Żaków - Świdwin, 15-17.12.2023

żaczki
lista startowa



poz. nr nazwisko i imię LO rok u. klub woj. pkt. r.

2. Grand Prix Polski Żaków - Świdwin, 15-17.12.2023

żaczki
lista startowa

48 60748 BORKO Nikola 169 2013 LUKS Chełmno KPM 45

49 57319 CZARNECKA Maja 8883 2013 Gamaja Rogoźno WLP 43

50 60385 RUDO Lena 4353 2014 LUKS Straszyn POM 43

51 59253 KOWALASZEK Sandra 6963 2013 KTS Wijewo WLP 43

52 60070 BRANDEBURA Oliwia 6672 2013 KS Sokół Serock MAZ 42

53 61188 STYPUŁA Anna 7001 2014 UKS Płomień Limanowa MŁP 42

54 64738 OWSIAK Hanna 2939 2015 STS Brynica OPO 40

55 62049 KRÓL Nikola 1631 2014 UKS Dynamo Gózd LLS 37

56 62994 DZIEWIT-KRASIŃSKA Hanna 4851 2013 Lupus Kabaty Warszawa MAZ 37

57 60875 MARCINKIEWICZ Joanna 3027 2013 Perła Połczyn-Zdrój ZPM 35

58 59287 CZARNIK Zofia 5077 2013 UKS MOSiR Dukla PKR 32

59 59074 WIŚNIK Maria 3950 2013 MLUKS Dwójka Rawa Maz. ŁDZ 31

60 61321 HEIGELMANN Helena 3152 2013 CKS Helios Czempiń WLP 31

61 63058 SYNAKIEWICZ Nina 8320 2014 LUKS Orzeł Rynarzewo KPM 31

62 64794 LIEPELT Agata 3231 2013 BOSiR Barcin KPM 30

63 59255 SPŁAWSKA Marianna 6966 2013 KTS Wijewo WLP 29

64 61551 CZOKAJŁO Maria 7065 2014 Ostródzianka Ostróda WMZ 23



data godz. s. m. 1 2 3 4 p-ty poz.
1 1-3 1 HONKOWICZ Zuzanna 3:0 3:0 3:0 6
2 2-4 1 7,10,6 9,8,7 3,12,4 9:0
1 1-2 2 STEFANOWICZ Milena 0:3 3:1 3:2 5
2 3-4 16 -7,-10,-6 5,-3,5,5 8,-12,-10,17,4 6:6
1 1-4 3 KUFEL Hanna 0:3 1:3 3:1 4
2 2-3 17 -9,-8,-7 -5,3,-5,-5 -7,9,5,6 4:7

4 SAWCZUK Julia 0:3 2:3 1:3 3
32 -3,-12,-4 -8,12,10,-17,-4 7,-9,-5,-6 3:9

data godz. s. m. 1 2 3 4 p-ty poz.
3 1-3 1 SZARMACH Julia 3:1 3:0 3:1 6
4 2-4 2 -6,6,7,8 3,2,4 3,-8,4,6 9:2
3 1-2 2 PAZIK Amelia 1:3 1:3 3:2 4
4 3-4 15 6,-6,-7,-8 -8,7,-6,-11 -5,6,9,-11,8 5:8
3 1-4 3 MICHAŚ Aleksandra 0:3 3:1 3:1 5
4 2-3 18 -3,-2,-4 8,-7,6,11 5,-7,6,7 6:5

4 PLONDER Dorota 1:3 2:3 1:3 3
31 -3,8,-4,-6 5,-6,-9,11,-8 -5,7,-6,-7 4:9

data godz. s. m. 1 2 3 4 p-ty poz.
5 1-3 1 SOCHOCKA Martyna 3:0 3:2 3:1 6
6 2-4 3 6,5,8 -7,5,16,-3,7 4,-7,4,7 9:3
5 1-2 2 BUKOWSKA Amelia 0:3 0:3 3:1 4
6 3-4 14 -6,-5,-8 -10,-8,-8 10,7,-8,7 3:7
5 1-4 3 KUBOSZEK Nicola 2:3 3:0 1:3 4
6 2-3 19 7,-5,-16,3,-7 10,8,8 -8,9,-7,-9 6:6

4 KIEROŃSKA Ewa 1:3 1:3 3:1 4
30 -4,7,-4,-7 -10,-7,8,-7 8,-9,7,9 5:7

data godz. s. m. 1 2 3 4 p-ty poz.
7 1-3 1 KALAT Anastazja 3:0 3:1 3:1 6
8 2-4 4 5,9,6 6,6,-6,4 4,3,-6,5 9:2
7 1-2 2 JASIŃSKA Małgorzata 0:3 3:0 3:0 5
8 3-4 13 -5,-9,-6 11,6,2 7,3,11 6:3
7 1-4 3 STEFAŃSKA Izabela 1:3 0:3 2:3 3
8 2-3 20 -6,-6,6,-4 -11,-6,-2 9,-7,-10,5,-10 3:9

4 MIROWSKA Anna 1:3 0:3 3:2 4
29 -4,-3,6,-5 -7,-3,-11 -9,7,10,-5,10 4:8

data godz. s. m. 1 2 3 4 p-ty poz.
9 1-3 1 LASOTA Nadia 3:0 2:3 3:0 5

10 2-4 5 4,5,5 9,9,-10,-8,-2 8,6,3 8:3
9 1-2 2 PORĘBA Wiktoria 0:3 1:3 3:0 4

10 3-4 12 -4,-5,-5 -9,-6,6,-3 2,7,4 4:6
9 1-4 3 BOBEL Izabela 3:2 3:1 3:2 6

10 2-3 21 -9,-9,10,8,2 9,6,-6,3 8,-11,3,-9,6 9:5
4 LICZNERSKA Maria 0:3 0:3 2:3 3

28 -8,-6,-3 -2,-7,-4 -8,11,-3,9,-6 2:9

data godz. s. m. 1 2 3 4 p-ty poz.
11 1-3 1 KAŁUŻA Aleksandra 3:0 3:0 3:0 6
12 2-4 6 12,9,7 10,5,7 7,3,5 9:0
11 1-2 2 JABŁOŃSKA Anelia 0:3 3:0 3:0 5
12 3-4 11 -12,-9,-7 3,9,2 3,8,2 6:3
11 1-4 3 SAGAN Hanna 0:3 0:3 0:3 3
12 2-3 22 -10,-5,-7 -3,-9,-2 -9,-9,-10 0:9

4 CZYSZCZOŃ Ewa 0:3 0:3 3:0 4
27 -7,-3,-5 -3,-8,-2 9,9,10 3:6

data godz. s. m. 1 2 3 4 p-ty poz.
13 1-3 1 KAPICA Łucja 0:3 3:2 3:1 5
14 2-4 7 -9,-6,-7 8,-9,9,-5,6 7,8,-5,12 6:6
13 1-2 2 GORAL Emilia 3:0 3:1 3:1 6
14 3-4 10 9,6,7 -4,9,3,11 10,6,-7,7 9:2
13 1-4 3 ROGAN Antonina 2:3 1:3 3:2 4
14 2-3 23 -8,9,-9,5,-6 4,-9,-3,-11 8,-7,8,-6,8 6:8

4 BYRDZIAK Kamila 1:3 1:3 2:3 3
26 -7,-8,5,-12 -10,-6,7,-7 -8,7,-8,6,-8 4:9

data godz. s. m. 1 2 3 4 p-ty poz.
15 1-3 1 KULCZYK Dominika 0:3 3:1 3:0 5
16 2-4 8 -3,-3,-7 4,6,-9,5 5,6,5 6:4
15 1-2 2 JANUSZKIEWICZ Waleria 3:0 3:0 3:0 6
16 3-4 9 3,3,7 8,3,1 5,9,7 9:0
15 1-4 3 MAZUR Maria 1:3 0:3 0:3 3
16 2-3 24 -4,-6,9,-5 -8,-3,-1 -5,-2,-7 1:9

4 PIASECKA Wiktoria 0:3 0:3 3:0 4
25 -5,-6,-5 -5,-9,-7 5,2,7 3:6

3KS Ogniwo Chełm

16 gru 10:30 1UKS TS Ósemka Białystok

16 gru 14:00 4GUKS Prosna Wieruszów

4MKS Czechowice-Dziedzice

grupa 8

16 gru 09:30 2KS Start Nowy Sącz

16 gru 10:30 1Kłos Wola Skromowska

16 gru 14:00 3KS AZS Wrocław

3KS Gorce Nowy Targ

grupa 7

16 gru 09:30 2KTS MOKSiR Zawadzkie

16 gru 10:30 2LUKS Chełmno

16 gru 14:00 4MKS Lewart Lubartów

4Ostródzianka Ostróda

grupa 6

16 gru 09:30 1MKS Czechowice-Dziedzice

16 gru 10:30 3Politechnika Rzeszów

16 gru 14:00 1GKTS Wiązowna

3MLUKS Dwójka Rawa Maz.

grupa 5

16 gru 09:30 2KS Gwiazda Bydgoszcz

16 gru 10:30 2ZKS Zielona Góra

16 gru 14:00 4KS Start Nowy Sącz

3UKS Lider Milicz

grupa 4

16 gru 09:30 1UKS Lider Milicz

16 gru 10:30 4Bogoria Grodzisk Maz.

16 gru 14:00 2RKS Cukrownik Chybie

4UKS 96 Sucha Koszal.

grupa 3

16 gru 09:30 1KS Sokół Serock

16 gru 10:30 3Dekorglass Działdowo

16 gru 14:00 2ULKS Moszczenica

4Ostródzianka Ostróda

grupa 2

16 gru 09:30 1Ostródzianka Ostróda

16 gru 10:30 2Warmia Lidzbark Warm.

16 gru 14:00 3Meble Anders Żywiec

2. Grand Prix Polski Żaków - Świdwin, 15-17.12.2023
żaczki - etap grupowy

zawod. z miejsc 1-4 z gr. 1-8 oraz z miejsc 1-2 z gr. 9-16 uzyskują awans do TG, zawod. z miejsc 3-4 z gr. 9-16 grają w turnieju pocieszenia

grupa 1

16 gru 09:30 1MKS Radość Gorlice



2. Grand Prix Polski Żaków - Świdwin, 15-17.12.2023
żaczki - etap grupowy

zawod. z miejsc 1-4 z gr. 1-8 oraz z miejsc 1-2 z gr. 9-16 uzyskują awans do TG, zawod. z miejsc 3-4 z gr. 9-16 grają w turnieju pocieszenia

data godz. s. m. 1 2 3 4 p-ty poz.
1 1-3 1 KOZDRAŚ Karolina 3:0 3:1 3:1 6
2 2-4 33 7,5,3 5,-7,8,9 -7,9,9,9 9:2
1 1-2 2 BORKO Nikola 0:3 3:1 3:0 5
2 3-4 48 -7,-5,-3 4,-10,9,11 5,6,5 6:4
1 1-4 3 CZARNECKA Maja 1:3 1:3 0:3 3
2 2-3 49 -5,7,-8,-9 -4,10,-9,-11 -8,-9,-9 2:9

4 CZOKAJŁO Maria 1:3 0:3 3:0 4
64 7,-9,-9,-9 -5,-6,-5 8,9,9 4:6

data godz. s. m. 1 2 3 4 p-ty poz.
3 1-3 1 UCIECHOWSKA Anna 3:1 3:0 3:0 6
4 2-4 34 7,-7,9,9 5,3,3 4,5,7 9:1
3 1-2 2 MERK Amelia 1:3 3:0 3:0 5
4 3-4 47 -7,7,-9,-9 3,8,7 10,10,10 7:3
3 1-4 3 RUDO Lena 0:3 0:3 3:0 4
4 2-3 50 -5,-3,-3 -3,-8,-7 8,2,4 3:6

4 SPŁAWSKA Marianna 0:3 0:3 0:3 3
63 -4,-5,-7 -10,-10,-10 -8,-2,-4 0:9

data godz. s. m. 1 2 3 4 p-ty poz.
5 1-3 1 HOŁODNIUK Zofia 0:3 3:0 3:0 5
6 2-4 35 -9,-11,-12 9,4,5 8,6,9 6:3
5 1-2 2 KOSSOWSKA Barbara 3:0 0:3 3:0 5
6 3-4 46 9,11,12 -6,-9,-8 9,5,4 6:3
5 1-4 3 KOWALASZEK Sandra 0:3 3:0 3:2 5
6 2-3 51 -9,-4,-5 6,9,8 -9,8,-8,9,9 6:5

4 LIEPELT Agata 0:3 0:3 2:3 3
62 -8,-6,-9 -9,-5,-4 9,-8,8,-9,-9 2:9

data godz. s. m. 1 2 3 4 p-ty poz.
7 1-3 1 OELRICH Antonina 0:3 3:1 3:1 5
8 2-4 36 -9,-9,-3 -10,8,5,8 9,6,-10,6 6:5
7 1-2 2 EWERT Lea 3:0 3:0 3:0 6
8 3-4 45 9,9,3 1,8,2 4,5,6 9:0
7 1-4 3 BRANDEBURA Oliwia 1:3 0:3 3:0 4
8 2-3 52 10,-8,-5,-8 -1,-8,-2 4,7,10 4:6

4 SYNAKIEWICZ Nina 1:3 0:3 0:3 3
61 -9,-6,10,-6 -4,-5,-6 -4,-7,-10 1:9

data godz. s. m. 1 2 3 4 p-ty poz.
9 1-3 1 FLOREK Barbara 3:1 3:1 3:0 6

10 2-4 37 -9,11,5,3 8,9,-9,6 8,5,6 9:2
9 1-2 2 IMIERSKA Kornelia 1:3 2:3 3:0 4

10 3-4 44 9,-11,-5,-3 4,8,-8,-11,-10 2,6,11 6:6
9 1-4 3 STYPUŁA Anna 1:3 3:2 3:1 5

10 2-3 53 -8,-9,9,-6 -4,-8,8,11,10 3,10,-6,8 7:6
4 HEIGELMANN Helena 0:3 0:3 1:3 3

60 -8,-5,-6 -2,-6,-11 -3,-10,6,-8 1:9

data godz. s. m. 1 2 3 4 p-ty poz.
11 1-3 1 WĄSIK Gabriela 3:0 3:0 3:0 6
12 2-4 38 9,5,7 7,10,2 4,10,16 9:0
11 1-2 2 ŻUREK Zofia 0:3 3:0 3:2 5
12 3-4 43 -9,-5,-7 7,4,4 3,10,-9,-5,10 6:5
11 1-4 3 OWSIAK Hanna 0:3 0:3 1:3 3
12 2-3 54 -7,-10,-2 -7,-4,-4 -6,-4,9,-5 1:9

4 WIŚNIK Maria 0:3 2:3 3:1 4
59 -4,-10,-16 -3,-10,9,5,-10 6,4,-9,5 5:7

data godz. s. m. 1 2 3 4 p-ty poz.
13 1-3 1 MEJER Magdalena 0:3 3:2 3:1 5
14 2-4 39 -5,-10,-5 -9,12,-10,7,15 8,-3,8,7 6:6
13 1-2 2 MAŁEK Adrianna 3:0 3:0 3:0 6
14 3-4 42 5,10,5 8,8,10 9,10,5 9:0
13 1-4 3 KRÓL Nikola 2:3 0:3 3:2 4
14 2-3 55 9,-12,10,-7,-15 -8,-8,-10 -9,6,-10,9,1 5:8

4 CZARNIK Zofia 1:3 0:3 2:3 3
58 -8,3,-8,-7 -9,-10,-5 9,-6,10,-9,-1 3:9

data godz. s. m. 1 2 3 4 p-ty poz.
15 1-3 1 JURCZUK Lena 3:0 3:0 3:1 6
16 2-4 40 8,6,10 1,7,7 -10,7,9,5 9:1
15 1-2 2 JELONEK Hania 0:3 1:3 2:3 3
16 3-4 41 -8,-6,-10 8,-5,-3,-4 7,9,-3,-6,-10 3:9
15 1-4 3 DZIEWIT-KRASIŃSKA Hanna 0:3 3:1 0:3 4
16 2-3 56 -1,-7,-7 -8,5,3,4 -7,-4,-7 3:7

4 MARCINKIEWICZ Joanna 1:3 3:2 3:0 5
57 10,-7,-9,-5 -7,-9,3,6,10 7,4,7 7:5

2Perła Połczyn-Zdrój

16 gru 11:00 4Chrobry Międzyzdroje

16 gru 14:30 3Lupus Kabaty Warszawa

4UKS MOSiR Dukla

grupa 16

16 gru 10:00 1UKS TS Ósemka Białystok

16 gru 11:00 1MGLKS Odra Oława

16 gru 14:30 3UKS Dynamo Gózd

3MLUKS Dwójka Rawa Maz.

grupa 15

16 gru 10:00 2TTS Polonia Bytom

16 gru 11:00 2Sportowiec Częstochowa

16 gru 14:30 4STS Brynica

4CKS Helios Czempiń

grupa 14

16 gru 10:00 1KS AZS UWM Olsztyn

16 gru 11:00 3KS AZS UWM Olsztyn

16 gru 14:30 2UKS Płomień Limanowa

4LUKS Orzeł Rynarzewo

grupa 13

16 gru 10:00 1KS Spektrum Słopnice

16 gru 11:00 1UKS Płomień Limanowa

16 gru 14:30 3KS Sokół Serock

4BOSiR Barcin

grupa 12

16 gru 10:00 2LUKS Straszyn

16 gru 11:00 2Perła Połczyn-Zdrój

16 gru 14:30 3KTS Wijewo

4KTS Wijewo

grupa 11

16 gru 10:00 1MKS Wolavia Wołów

16 gru 11:00 2UKS Spartakus Otyń

16 gru 14:30 3LUKS Straszyn

3Ostródzianka Ostróda

grupa 10

16 gru 10:00 1Orzeł Wysocko Wielkie

16 gru 11:00 2LUKS Chełmno

16 gru 14:30 4Gamaja Rogoźno

grupa 9

16 gru 10:00 1LZS Kąkolówka



runda o miejsca 49-52
53-56 49-52

3g9 CZOKAJŁO Maria (Ostródzianka Ostróda)

101 16.12 16:35 S1 3:1 (-11,7,8,6)

3g16 DZIEWIT-KRASIŃSKA Hanna (Lupus Kabaty Warszawa) CZOKAJŁO Maria

3g13 IMIERSKA Kornelia (KS AZS UWM Olsztyn) IMIERSKA Kornelia

102 16.12 16:35 S2 3:0 (4,5,2)

3g12 BRANDEBURA Oliwia (KS Sokół Serock)

3g11 KOWALASZEK Sandra (KTS Wijewo)

103 16.12 16:35 S3 3:0 (6,5,10)

3g14 WIŚNIK Maria (MLUKS Dwójka Rawa Maz.) WIŚNIK Maria

3g15 KRÓL Nikola (UKS Dynamo Gózd) KRÓL Nikola

104 16.12 16:35 S4 3:0 (4,3,5)

3g10 RUDO Lena (LUKS Straszyn)

runda o miejsca 57-60
61-64 57-60

4g9 CZARNECKA Maja (Gamaja Rogoźno) JELONEK Hania

105 16.12 16:35 S5 3:0 (6,9,8)

4g16 JELONEK Hania (Chrobry Międzyzdroje)

4g13 HEIGELMANN Helena (CKS Helios Czempiń) HEIGELMANN Helena

106 16.12 16:35 S6 3:0 (7,6,8)

4g12 SYNAKIEWICZ Nina (LUKS Orzeł Rynarzewo)

4g11 LIEPELT Agata (BOSiR Barcin) LIEPELT Agata

107 16.12 16:35 S7 3:0 (9,8,9)

4g14 OWSIAK Hanna (STS Brynica)

4g15 CZARNIK Zofia (UKS MOSiR Dukla) SPŁAWSKA Marianna

108 16.12 16:35 S8 3:2 (4,-7,4,-8,9)

4g10 SPŁAWSKA Marianna (KTS Wijewo)

2. Grand Prix Polski Żaków - Świdwin, 15-17.12.2023

żaczki - turniej pocieszenia



runda 1
>> o miejsce 33-40 awans do rundy 2

33 KOZDRAŚ Karolina (LZS Kąkolówka)

111 →a   16.12 16:05 S1 3:0 (0,7,4)

32 STEFAŃSKA Izabela (KS Start Nowy Sącz) STEFAŃSKA Izabela

17 KIEROŃSKA Ewa (UKS Lider Milicz) KIEROŃSKA Ewa

112 →b   16.12 16:05 S2 3:0 (2,7,1)

48 MERK Amelia (UKS Spartakus Otyń)

41 MEJER Magdalena (TTS Polonia Bytom)

113 →c   16.12 16:05 S3 3:1 (-14,8,1,9)

24 CZYSZCZOŃ Ewa (KS Gorce Nowy Targ) MEJER Magdalena

25 LICZNERSKA Maria (Ostródzianka Ostróda) LICZNERSKA Maria

114 →d   16.12 16:05 S4 3:0 (4,6,4)

40 JURCZUK Lena (UKS TS Ósemka Białystok)

37 FLOREK Barbara (KS Spektrum Słopnice)

115 →e   16.12 16:05 S5 3:2 (-8,8,7,-10,5)

28 MAZUR Maria (GUKS Prosna Wieruszów) FLOREK Barbara

21 ROGAN Antonina (KS AZS Wrocław) ROGAN Antonina

116 →f   16.12 16:05 S6 3:2 (-11,8,-13,5,3)

44 ŻUREK Zofia (Sportowiec Częstochowa)

45 KOSSOWSKA Barbara (Perła Połczyn-Zdrój)

117 →g   16.12 16:05 S7 3:0 (9,5,7)

20 PAZIK Amelia (Dekorglass Działdowo) PAZIK Amelia

29 SAWCZUK Julia (Ostródzianka Ostróda) EWERT Lea

118 →h   16.12 16:05 S8 3:0 (5,9,4)

36 EWERT Lea (UKS Płomień Limanowa)

35 HOŁODNIUK Zofia (MKS Wolavia Wołów)

119 →i   16.12 16:05 S9 3:1 (1,8,-7,6)

30 PLONDER Dorota (UKS 96 Sucha Koszal.) PLONDER Dorota

19 KUFEL Hanna (Meble Anders Żywiec) KUFEL Hanna

120 →j   16.12 16:05 S10 3:0 (9,8,7)

46 OELRICH Antonina (LUKS Straszyn)

43 STYPUŁA Anna (UKS Płomień Limanowa)

121 →k   16.12 16:05 S11 3:1 (-7,10,9,8)

22 PIASECKA Wiktoria (KS Ogniwo Chełm) PIASECKA Wiktoria

27 BYRDZIAK Kamila (MKS Czechowice-Dziedzice) WĄSIK Gabriela

122 →l   16.12 16:05 S12 3:2 (8,-8,7,-7,8)

38 WĄSIK Gabriela (KS AZS UWM Olsztyn)

39 MAŁEK Adrianna (MGLKS Odra Oława)

123 →m   16.12 16:05 S13 3:0 (4,9,7)

26 SAGAN Hanna (MKS Lewart Lubartów) SAGAN Hanna

23 PORĘBA Wiktoria (Politechnika Rzeszów) PORĘBA Wiktoria

124 →n   16.12 16:05 S14 3:0 (3,0,5)

42 MARCINKIEWICZ Joanna (Perła Połczyn-Zdrój)

47 BORKO Nikola (LUKS Chełmno)

125 →o   16.12 16:05 S15 3:1 (-10,2,7,6)

18 MIROWSKA Anna (MLUKS Dwójka Rawa Maz.) MIROWSKA Anna

31 BUKOWSKA Amelia (Bogoria Grodzisk Maz.) BUKOWSKA Amelia

126 →p   16.12 16:05 S16 3:0 (3,11,3)

34 UCIECHOWSKA Anna (Orzeł Wysocko Wielkie)
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2. Grand Prix Polski Żaków - Świdwin, 15-17.12.2023

żaczki - turniej główny (1)

runda o miejsce 33-40
41-48 33-40

a KOZDRAŚ Karolina (LZS Kąkolówka) KOZDRAŚ Karolina

127 16.12 17:40 S1 3:1 (10,-13,9,1)

b MERK Amelia (UKS Spartakus Otyń)

c CZYSZCZOŃ Ewa (KS Gorce Nowy Targ) CZYSZCZOŃ Ewa

128 16.12 17:40 S2 3:2 (-11,-10,11,7,6)

d JURCZUK Lena (UKS TS Ósemka Białystok)

e MAZUR Maria (GUKS Prosna Wieruszów) ŻUREK Zofia

129 16.12 17:40 S3 WO

f ŻUREK Zofia (Sportowiec Częstochowa)

g KOSSOWSKA Barbara (Perła Połczyn-Zdrój) KOSSOWSKA Barbara

130 16.12 17:40 S4 3:1 (6,-6,8,5)

h SAWCZUK Julia (Ostródzianka Ostróda)

i HOŁODNIUK Zofia (MKS Wolavia Wołów) HOŁODNIUK Zofia

131 16.12 17:40 S5 3:0 (3,7,9)

j OELRICH Antonina (LUKS Straszyn)

k STYPUŁA Anna (UKS Płomień Limanowa) BYRDZIAK Kamila

132 16.12 17:40 S6 3:0 (3,3,4)

l BYRDZIAK Kamila (MKS Czechowice-Dziedzice)

m MAŁEK Adrianna (MGLKS Odra Oława) MAŁEK Adrianna

133 16.12 17:40 S7 3:2 (6,-12,-8,3,10)

n MARCINKIEWICZ Joanna (Perła Połczyn-Zdrój)

o BORKO Nikola (LUKS Chełmno) UCIECHOWSKA Anna

134 16.12 17:40 S8 3:0 (4,4,5)

p UCIECHOWSKA Anna (Orzeł Wysocko Wielkie)



runda 2 runda 3 ćwierćfinały półfinały finał
>> o miejsce 17-24 >> o miejsce 9-12 5-8 3-4 2

1 HONKOWICZ Zuzanna (MKS Radość Gorlice) 217

201 →a   16.12 18:10 S1 3:0 (8,8,5)

32 STEFAŃSKA Izabela (KS Start Nowy Sącz) HONKOWICZ Zuzanna 225

→A   17.12 09:00 S8 3:0 (5,8,7)

17 KIEROŃSKA Ewa (UKS Lider Milicz) KIEROŃSKA Ewa HONKOWICZ Zuzanna

202 →b   16.12 18:10 S2 3:1 (-11,4,4,12)

16 MICHAŚ Aleksandra (ULKS Moszczenica) 229

17.12 10:05 S1 3:1 (-8,7,9,7)

9 KAPICA Łucja (KTS MOKSiR Zawadzkie) 218 HONKOWICZ Zuzanna

203 →c   16.12 18:10 S3 3:2 (-11,-9,3,6,4)

24 MEJER Magdalena (TTS Polonia Bytom) KAPICA Łucja KAPICA Łucja

→B   17.12 09:00 S7 3:1 (-5,8,4,4)

25 LICZNERSKA Maria (Ostródzianka Ostróda) JANUSZKIEWICZ Waleria

204 →d   16.12 18:10 S4 3:2 (-9,10,8,-6,6)

8 JANUSZKIEWICZ Waleria (UKS TS Ósemka Białystok) 231

17.12 11:15 S2 3:2 (-9,-12,8,9,7)

5 BOBEL Izabela (GKTS Wiązowna) 219 BOBEL Izabela

205 →e   16.12 18:10 S5 3:0 (1,0,0)

28 FLOREK Barbara (KS Spektrum Słopnice) BOBEL Izabela 226

→C   17.12 09:00 S6 3:1 (-8,7,6,11)

21 ROGAN Antonina (KS AZS Wrocław) JABŁOŃSKA Anelia BOBEL Izabela

206 →f   16.12 18:10 S6 3:0 (4,12,2)

12 JABŁOŃSKA Anelia (LUKS Chełmno) BOBEL Izabela

17.12 10:05 S2 3:1 (-9,11,7,10)

13 KUBOSZEK Nicola (RKS Cukrownik Chybie) 220

207 →g   16.12 18:10 S7 3:0 (4,8,4)

20 PAZIK Amelia (Dekorglass Działdowo) PAZIK Amelia KALAT Anastazja

→D   17.12 09:00 S5 3:1 (9,-7,9,7)

29 EWERT Lea (UKS Płomień Limanowa) KALAT Anastazja 1
208 →h   16.12 18:10 S8 3:1 (9,-11,7,2)

4 KALAT Anastazja (UKS Lider Milicz)

3:0 (8,3,9)

3 SOCHOCKA Martyna (KS Sokół Serock) 221 BOBEL Izabela

209 →i   16.12 18:10 S9 3:0 (2,5,2)

30 PLONDER Dorota (UKS 96 Sucha Koszal.) SOCHOCKA Martyna 227 17.12 12:25 S6

→E   17.12 09:00 S4 3:0 (3,5,11)

19 KUFEL Hanna (Meble Anders Żywiec) KUFEL Hanna SOCHOCKA Martyna

210 →j   16.12 18:10 S10 3:2 (6,-6,8,-4,9)

14 JASIŃSKA Małgorzata (ZKS Zielona Góra) 230

17.12 10:05 S3 3:0 (9,6,6)

11 LASOTA Nadia (KS Gwiazda Bydgoszcz) 222 LASOTA Nadia

211 →k   16.12 18:10 S11 3:0 (9,2,9)

22 PIASECKA Wiktoria (KS Ogniwo Chełm) LASOTA Nadia LASOTA Nadia

→F   17.12 09:00 S3 3:2 (9,-8,7,-7,7)

27 WĄSIK Gabriela (KS AZS UWM Olsztyn) KAŁUŻA Aleksandra

212 →l   16.12 18:10 S12 3:1 (-8,6,5,11)

6 KAŁUŻA Aleksandra (MKS Czechowice-Dziedzice) SZARMACH Julia

17.12 11:15 S6 3:1 (-6,9,5,9)

7 GORAL Emilia (Kłos Wola Skromowska) 223

213 →m   16.12 18:10 S13 3:1 (-10,8,8,5)

26 SAGAN Hanna (MKS Lewart Lubartów) GORAL Emilia 228

→G   17.12 09:00 S2 3:1 (10,9,-11,8)

23 PORĘBA Wiktoria (Politechnika Rzeszów) KULCZYK Dominika GORAL Emilia

214 →n   16.12 18:10 S14 3:0 (4,8,10)

10 KULCZYK Dominika (KS Start Nowy Sącz) SZARMACH Julia

17.12 10:05 S4 3:0 (4,9,6)

15 STEFANOWICZ Milena (Warmia Lidzbark Warm.) 224

215 →o   16.12 18:10 S15 3:2 (2,-12,8,-6,6)

18 MIROWSKA Anna (MLUKS Dwójka Rawa Maz.) STEFANOWICZ Milena SZARMACH Julia

→H   17.12 09:00 S1 3:0 (5,5,6)

31 BUKOWSKA Amelia (Bogoria Grodzisk Maz.) SZARMACH Julia

216 →p   16.12 18:10 S16 3:1 (8,7,-7,7)

2 SZARMACH Julia (Ostródzianka Ostróda)
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2. Grand Prix Polski Żaków - Świdwin, 15-17.12.2023

żaczki - turniej główny (2)

runda o miejsce 9-12
13-16 9-12

A KIEROŃSKA Ewa (UKS Lider Milicz)

309 17.12 10:05 S5 3:1 (3,7,-11,2)

B JANUSZKIEWICZ Waleria (UKS TS Ósemka Białystok) JANUSZKIEWICZ Waleria

C JABŁOŃSKA Anelia (LUKS Chełmno) JABŁOŃSKA Anelia

310 17.12 10:05 S6 3:2 (-6,10,5,-9,9)

D PAZIK Amelia (Dekorglass Działdowo)

E KUFEL Hanna (Meble Anders Żywiec)

311 17.12 10:05 S7 3:1 (6,-10,3,7)

F KAŁUŻA Aleksandra (MKS Czechowice-Dziedzice) KUFEL Hanna

G KULCZYK Dominika (KS Start Nowy Sącz) KULCZYK Dominika

312 17.12 10:05 S8 3:0 (10,5,8)

H STEFANOWICZ Milena (Warmia Lidzbark Warm.)

runda o miejsce 17-24
25-32 17-24

a STEFAŃSKA Izabela (KS Start Nowy Sącz)

301 16.12 19:20 S1 3:1 (12,-11,7,7)

b MICHAŚ Aleksandra (ULKS Moszczenica) STEFAŃSKA Izabela

c MEJER Magdalena (TTS Polonia Bytom) LICZNERSKA Maria

302 16.12 19:20 S2 3:1 (-5,9,6,12)

d LICZNERSKA Maria (Ostródzianka Ostróda)

e FLOREK Barbara (KS Spektrum Słopnice)

303 16.12 19:20 S3 3:0 (1, krecz)

f ROGAN Antonina (KS AZS Wrocław) ROGAN Antonina

g KUBOSZEK Nicola (RKS Cukrownik Chybie) KUBOSZEK Nicola

304 16.12 19:20 S4 3:0 (8,7,4)

h EWERT Lea (UKS Płomień Limanowa)

i PLONDER Dorota (UKS 96 Sucha Koszal.)

305 16.12 19:20 S5 3:0 (9,8,3)

j JASIŃSKA Małgorzata (ZKS Zielona Góra) JASIŃSKA Małgorzata

k PIASECKA Wiktoria (KS Ogniwo Chełm) WĄSIK Gabriela

306 16.12 19:20 S6 3:2 (-7,-9,7,8,11)

l WĄSIK Gabriela (KS AZS UWM Olsztyn)

m SAGAN Hanna (MKS Lewart Lubartów)

307 16.12 19:20 S7 3:0 (5,2,4)

n PORĘBA Wiktoria (Politechnika Rzeszów) PORĘBA Wiktoria

o MIROWSKA Anna (MLUKS Dwójka Rawa Maz.) BUKOWSKA Amelia

308 16.12 19:20 S8 3:1 (4,-11,5,4)

p BUKOWSKA Amelia (Bogoria Grodzisk Maz.)



poz. nr nazwisko i imię LO rok u. klub woj. pkt.
1 60365 BOBEL Izabela 5547 2013 GKTS Wiązowna MAZ 100

2 53813 SZARMACH Julia 7082 2014 Ostródzianka Ostróda WMZ 94

3-4 55509 HONKOWICZ Zuzanna 2293 2013 MKS Radość Gorlice MŁP 82

54273 LASOTA Nadia 7152 2013 KS Gwiazda Bydgoszcz KPM 82

5-8 59880 KAPICA Łucja 6017 2013 KTS MOKSiR Zawadzkie OPO 71

61563 KALAT Anastazja 230 2013 UKS Lider Milicz DŚL 71

60069 SOCHOCKA Martyna 6677 2013 KS Sokół Serock MAZ 71

62999 GORAL Emilia 6456 2013 Kłos Wola Skromowska LLS 71

9-12 62544 JANUSZKIEWICZ Waleria 5673 2013 UKS TS Ósemka Białystok PDL 62

60747 JABŁOŃSKA Anelia 174 2013 LUKS Chełmno KPM 62

54909 KUFEL Hanna 7258 2015 Meble Anders Żywiec ŚLS 62

57253 KULCZYK Dominika 6248 2014 KS Start Nowy Sącz MŁP 62

13-16 63065 KIEROŃSKA Ewa 231 2013 UKS Lider Milicz DŚL 59

54167 PAZIK Amelia 1412 2014 Dekorglass Działdowo WMZ 59

52002 KAŁUŻA Aleksandra 1916 2013 MKS Czechowice-Dziedzice ŚLS 59

51589 STEFANOWICZ Milena 8426 2013 Warmia Lidzbark Warm. WMZ 59

17-24 60869 STEFAŃSKA Izabela 6254 2013 KS Start Nowy Sącz MŁP 55

58762 LICZNERSKA Maria 7070 2014 Ostródzianka Ostróda WMZ 55

61542 ROGAN Antonina 3042 2013 KS AZS Wrocław DŚL 55

56163 KUBOSZEK Nicola 2605 2013 RKS Cukrownik Chybie ŚLS 55

55341 JASIŃSKA Małgorzata 286 2014 ZKS Zielona Góra LBU 55

62582 WĄSIK Gabriela 364 2014 KS AZS UWM Olsztyn WMZ 55

55482 PORĘBA Wiktoria 1316 2013 Politechnika Rzeszów PKR 55

55272 BUKOWSKA Amelia 748 2013 Bogoria Grodzisk Maz. MAZ 55

25-32 54402 MICHAŚ Aleksandra 6210 2013 ULKS Moszczenica ŁDZ 52

63064 MEJER Magdalena 1362 2013 TTS Polonia Bytom ŚLS 52

62242 FLOREK Barbara 920 2013 KS Spektrum Słopnice MŁP 52

61187 EWERT Lea 6987 2013 UKS Płomień Limanowa MŁP 52

55459 PLONDER Dorota 3700 2013 UKS 96 Sucha Koszal. ZPM 52

53362 PIASECKA Wiktoria 4404 2013 KS Ogniwo Chełm LLS 52

52274 SAGAN Hanna 7703 2013 MKS Lewart Lubartów LLS 52

59075 MIROWSKA Anna 3943 2013 MLUKS Dwójka Rawa Maz. ŁDZ 52

33-40 50769 KOZDRAŚ Karolina 3666 2013 LZS Kąkolówka PKR 50

55184 CZYSZCZOŃ Ewa 6699 2014 KS Gorce Nowy Targ MŁP 50

58075 ŻUREK Zofia 1982 2014 Sportowiec Częstochowa ŚLS 50

61132 KOSSOWSKA Barbara 3026 2013 Perła Połczyn-Zdrój ZPM 50

54754 HOŁODNIUK Zofia 3790 2014 MKS Wolavia Wołów DŚL 50

58402 BYRDZIAK Kamila 1905 2014 MKS Czechowice-Dziedzice ŚLS 50

60812 MAŁEK Adrianna 3177 2013 MGLKS Odra Oława DŚL 50

60609 UCIECHOWSKA Anna 2534 2013 Orzeł Wysocko Wielkie WLP 50
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poz. nr nazwisko i imię LO rok u. klub woj. pkt.
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żaczki
klasyfikacja końcowa

41-48 58198 MERK Amelia 3394 2013 UKS Spartakus Otyń LBU 48

59171 JURCZUK Lena 5655 2013 UKS TS Ósemka Białystok PDL 48

nkl. 61520 MAZUR Maria 252 2013 GUKS Prosna Wieruszów ŁDZ 0

41-48 61553 SAWCZUK Julia 7080 2014 Ostródzianka Ostróda WMZ 48

60871 OELRICH Antonina 4352 2014 LUKS Straszyn POM 48

61188 STYPUŁA Anna 7001 2014 UKS Płomień Limanowa MŁP 48

60875 MARCINKIEWICZ Joanna 3027 2013 Perła Połczyn-Zdrój ZPM 48

60748 BORKO Nikola 169 2013 LUKS Chełmno KPM 48

49-52 61551 CZOKAJŁO Maria 7065 2014 Ostródzianka Ostróda WMZ 45

61345 IMIERSKA Kornelia 348 2014 KS AZS UWM Olsztyn WMZ 45

59074 WIŚNIK Maria 3950 2013 MLUKS Dwójka Rawa Maz. ŁDZ 45

62049 KRÓL Nikola 1631 2014 UKS Dynamo Gózd LLS 45

53-56 62994 DZIEWIT-KRASIŃSKA Hanna 4851 2013 Lupus Kabaty Warszawa MAZ 43

60070 BRANDEBURA Oliwia 6672 2013 KS Sokół Serock MAZ 43

59253 KOWALASZEK Sandra 6963 2013 KTS Wijewo WLP 43

60385 RUDO Lena 4353 2014 LUKS Straszyn POM 43

57-60 61156 JELONEK Hania 2102 2014 Chrobry Międzyzdroje ZPM 42

61321 HEIGELMANN Helena 3152 2013 CKS Helios Czempiń WLP 42

64794 LIEPELT Agata 3231 2013 BOSiR Barcin KPM 42

59255 SPŁAWSKA Marianna 6966 2013 KTS Wijewo WLP 42

61-64 57319 CZARNECKA Maja 8883 2013 Gamaja Rogoźno WLP 40

63058 SYNAKIEWICZ Nina 8320 2014 LUKS Orzeł Rynarzewo KPM 40

64738 OWSIAK Hanna 2939 2015 STS Brynica OPO 40

59287 CZARNIK Zofia 5077 2013 UKS MOSiR Dukla PKR 40



poz. nr nazwisko i imię LO rok u. klub woj. pkt. r.
1 50011 FLAUMENHAFT Wojciech 1066 2013 Politechnika Rzeszów PKR 100

2 53823 GROCHOLSKI Miłosz 5691 2013 LKS Odra Głoska DŚL 94

3 54097 PANKOWSKI Jakub 182 2013 LUKS Chełmno KPM 82

4 54724 WIECZOREK Tymoteusz 8868 2014 KS Polonia Śmigiel WLP 82

5 55093 KWAŚNICKI Jakub 5083 2013 UKS MOSiR Dukla PKR 71

6 55814 BOGUCKI Szymon 6193 2013 ULKS Moszczenica ŁDZ 71

7 58243 ZAJDA Miłosz 5943 2014 GLKS Drużbice ŁDZ 71

8 60106 BŁASZCZYK Jakub 278 2013 ZKS Zielona Góra LBU 71

9 53812 SZARMACH Antoni 7081 2013 Ostródzianka Ostróda WMZ 62

10 52074 WOŹNIAK Oliwier 3608 2013 UKS Lis Sierakowice POM 62

11 51130 ORSZULIK Igor 8076 2013 UKTS Sokół Orzesze ŚLS 62

12 56370 UTYLSKI Ignacy 2794 2013 KS Nowa Era Toruń KPM 62

13 59574 SZULTA Adam 1367 2013 TTS Polonia Bytom ŚLS 59

14 62267 PYDYNKOWSKI Adam 1415 2013 Dekorglass Działdowo WMZ 59

15 61473 NOWAKOWSKI Adrian 2783 2013 KS Nowa Era Toruń KPM 59

16 58766 SADOWSKI Antoni 7079 2013 Ostródzianka Ostróda WMZ 55

17 56314 ROMANIUK Aleksander 1299 2013 UKS Dojlidy Białystok PDL 55

18 59399 SIKOŃ Jakub 4953 2015 UKS Jordan Zakliczyn MŁP 55

19 61518 JAROSZ Mikołaj 6702 2014 KS Gorce Nowy Targ MŁP 55

20 64040 GŁÓWCZYK Tobiasz 2291 2013 MKS Radość Gorlice MŁP 55

21 58974 ANTOŃCZAK Antoni 6596 2013 UKS Teniga Szczecin ZPM 55

22 64831 WILCZEK Michał 7007 2013 UKS Płomień Limanowa MŁP 55

23 54175 PTAK Igor 1958 2013 KS Mysław Mysłowice ŚLS 52

24 62794 FERUŚ Jan 7888 2013 ULKS Victoria Jedlińsk MAZ 52

25 59349 MUSIAŁ Jakub 4128 2013 KSTS Krosno PKR 52

26 61328 KAMIŃSKI Maksymilian 5549 2014 GKTS Wiązowna MAZ 52

27 61262 WŁODEK Karol 6122 2013 LUKS Skrzyszów MŁP 52

28 61408 LEWANDOWSKI Szymon 379 2014 MKS Jedynka Łódź ŁDZ 52

29 63118 BOREK Kaspian 168 2014 LUKS Chełmno KPM 52

30 59712 SZERSZEŃ Jakub 8660 2014 UKS SP Korzeniów PKR 52

31 55022 DRAJEM Mateusz 5183 2013 Energa KTS Toruń KPM 50

32 54725 BOROWSKI Igor 8854 2014 KS Polonia Śmigiel WLP 50

33 59403 KARCZEWSKI Szymon 4445 2013 MLKS Czarni Olecko WMZ 50

34 62308 SWINCICKI Stanisław 1187 2013 KS AZS Wrocław DŚL 50

35 55260 KALINOWSKI Jan 3934 2013 MLUKS Dwójka Rawa Maz. ŁDZ 50

36 61519 ANTOSZEK Kamil 6698 2014 KS Gorce Nowy Targ MŁP 50

37 64314 FOKS Szymon 347 2014 KS AZS UWM Olsztyn WMZ 50

65898 FABISIEWICZ Alan 5134 2014 IKS Spin Bożejowice DŚL 50

39 52282 TARAKAN Michał 5073 2014 3STS Starogard Gdański POM 48

40 54845 KANIA Natan 288 2014 ZKS Zielona Góra LBU 48

41 60065 DOMAŁA Nataniel 6673 2013 KS Sokół Serock MAZ 48

42 55497 ORŁOWSKI Michał 7075 2014 Ostródzianka Ostróda WMZ 48

43 60105 EFFENBERG Aleksander 284 2013 ZKS Zielona Góra LBU 48

44 57787 WOZNIAK Marcel 3410 2013 UKS Spartakus Otyń LBU 48

45 62601 POLAK Filip 7688 2015 MKS Lewart Lubartów LLS 48

46 55337 STRZELECKI Kacper 8266 2014 MUKS Start Nadarzyn MAZ 48

47 62268 PYDYNKOWSKI Jakub 1416 2013 Dekorglass Działdowo WMZ 45

2. Grand Prix Polski Żaków - Świdwin, 15-17.12.2023

żacy
lista startowa



poz. nr nazwisko i imię LO rok u. klub woj. pkt. r.
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żacy
lista startowa

48 61423 LUDKOWSKI Stanisław 4777 2013 UKS Radunia Tąpadła DŚL 45

49 63136 WOJTASZEWSKI Miłosz 1368 2014 TTS Polonia Bytom ŚLS 43

50 60751 SZULC Karol 189 2013 LUKS Chełmno KPM 42

51 60384 WITKOWSKI Jeremi 4355 2014 LUKS Straszyn POM 42

52 65653 KĘDZIERSKI Adam 3035 2014 KS AZS Wrocław DŚL 42

53 57035 NENNER Jacob 2977 2013 LUKS Mańkowice OPO 40

54 59815 DRZAZGA Mikołaj 171 2013 LUKS Chełmno KPM 40

55 55419 CZUCZAK Olivier 7401 2013 Koszalinianin Koszalin ZPM 37

56 54752 SZERER Kacper 5707 2014 LKS Odra Głoska DŚL 37

57 62968 OBUKOWICZ Gabriel 9173 2013 UKS Dojlidy Białystok PDL 37

58 54117 DĘBSKI Wojciech 4062 2013 MLKS Nurt Przemyśl PKR 35

59 61320 HEIGELMANN Julian 3153 2013 CKS Helios Czempiń WLP 33

60 63213 SZYMAŃSKI Michał 1965 2013 KS Mysław Mysłowice ŚLS 33

61 61548 IWANICKI Szymon 7067 2013 Ostródzianka Ostróda WMZ 32

62 58919 KOŁODZIEJ Karol 6994 2013 UKS Płomień Limanowa MŁP 29

63 60770 SZULC Mikołaj 384 2013 MKS Jedynka Łódź ŁDZ 28

64 63756 BEDNAREK Tymon 746 2014 Bogoria Grodzisk Maz. MAZ 26



data godz. s. m. 1 2 3 4 p-ty poz.
1 1-3 1 FLAUMENHAFT Wojciech 3:1 3:0 3:0 6
2 2-4 1 6,9,-6,7 4,6,1 10,7,5 9:1
1 1-2 2 SADOWSKI Antoni 1:3 3:0 3:0 5
2 3-4 16 -6,-9,6,-7 7,4,8 7,8,9 7:3
1 1-4 3 ROMANIUK Aleksander 0:3 0:3 2:3 3
2 2-3 17 -4,-6,-1 -7,-4,-8 -9,6,13,-8,-12 2:9

4 BOROWSKI Igor 0:3 0:3 3:2 4
32 -10,-7,-5 -7,-8,-9 9,-6,-13,8,12 3:8

data godz. s. m. 1 2 3 4 p-ty poz.
3 1-3 1 GROCHOLSKI Miłosz 3:0 3:0 3:0 6
4 2-4 2 7,8,3 6,7,3 7,2,7 9:0
3 1-2 2 NOWAKOWSKI Adrian 0:3 3:1 3:0 5
4 3-4 15 -7,-8,-3 -5,6,8,8 9,2,8 6:4
3 1-4 3 SIKOŃ Jakub 0:3 1:3 3:1 4
4 2-3 18 -6,-7,-3 5,-6,-8,-8 10,8,-9,7 4:7

4 DRAJEM Mateusz 0:3 0:3 1:3 3
31 -7,-2,-7 -9,-2,-8 -10,-8,9,-7 1:9

data godz. s. m. 1 2 3 4 p-ty poz.
5 1-3 1 PANKOWSKI Jakub 3:0 3:1 3:0 6
6 2-4 3 8,7,6 7,-5,7,7 4,11,6 9:1
5 1-2 2 PYDYNKOWSKI Adam 0:3 0:3 2:3 3
6 3-4 14 -8,-7,-6 -10,-5,-8 -7,-9,6,9,-10 2:9
5 1-4 3 JAROSZ Mikołaj 1:3 3:0 3:2 5
6 2-3 19 -7,5,-7,-7 10,5,8 10,-10,6,-10,7 7:5

4 SZERSZEŃ Jakub 0:3 3:2 2:3 4
30 -4,-11,-6 7,9,-6,-9,10 -10,10,-6,10,-7 5:8

data godz. s. m. 1 2 3 4 p-ty poz.
7 1-3 1 WIECZOREK Tymoteusz 3:2 3:2 3:0 6
8 2-4 4 3,10,-5,-10,9 -6,3,-4,5,9 4,9,9 9:4
7 1-2 2 SZULTA Adam 2:3 0:3 3:2 4
8 3-4 13 -3,-10,5,10,-9 -6,-9,-7 -6,14,-9,9,3 5:8
7 1-4 3 GŁÓWCZYK Tobiasz 2:3 3:0 3:0 5
8 2-3 20 6,-3,4,-5,-9 6,9,7 3,1,2 8:3

4 BOREK Kaspian 0:3 2:3 0:3 3
29 -4,-9,-9 6,-14,9,-9,-3 -3,-1,-2 2:9

data godz. s. m. 1 2 3 4 p-ty poz.
9 1-3 1 KWAŚNICKI Jakub 0:3 3:0 3:0 5

10 2-4 5 -8,-6,-8 8,9,12 5,3,9 6:3
9 1-2 2 UTYLSKI Ignacy 3:0 3:0 3:0 6

10 3-4 12 8,6,8 8,9,9 10,7,7 9:0
9 1-4 3 ANTOŃCZAK Antoni 0:3 0:3 1:3 3

10 2-3 21 -8,-9,-12 -8,-9,-9 12,-2,-6,-10 1:9
4 LEWANDOWSKI Szymon 0:3 0:3 3:1 4

28 -5,-3,-9 -10,-7,-7 -12,2,6,10 3:7

data godz. s. m. 1 2 3 4 p-ty poz.
11 1-3 1 BOGUCKI Szymon 1:3 0:3 3:0 4
12 2-4 6 7,-9,-5,-12 -8,-4,-7 2,6,8 4:6
11 1-2 2 ORSZULIK Igor 3:1 2:3 3:0 5
12 3-4 11 -7,9,5,12 -9,9,-8,5,-14 4,4,7 8:4
11 1-4 3 WILCZEK Michał 3:0 3:2 3:2 6
12 2-3 22 8,4,7 9,-9,8,-5,14 -7,9,-7,5,9 9:4

4 WŁODEK Karol 0:3 0:3 2:3 3
27 -2,-6,-8 -4,-4,-7 7,-9,7,-5,-9 2:9

data godz. s. m. 1 2 3 4 p-ty poz.
13 1-3 1 ZAJDA Miłosz 3:2 1:3 0:3 4
14 2-4 7 -9,9,-5,6,10 -5,-9,8,-5 -5,-12,-11 4:8
13 1-2 2 WOŹNIAK Oliwier 2:3 3:2 3:0 5
14 3-4 10 9,-9,5,-6,-10 -10,8,3,-9,4 9,5,9 8:5
13 1-4 3 PTAK Igor 3:1 2:3 3:0 5
14 2-3 23 5,9,-8,5 10,-8,-3,9,-4 10,9,9 8:4

4 KAMIŃSKI Maksymilian 3:0 0:3 0:3 4
26 5,12,11 -9,-5,-9 -10,-9,-9 3:6

data godz. s. m. 1 2 3 4 p-ty poz.
15 1-3 1 BŁASZCZYK Jakub 0:3 3:0 3:0 5
16 2-4 8 -3,-5,-16 4,12,4 4,6,1 6:3
15 1-2 2 SZARMACH Antoni 3:0 3:0 3:0 6
16 3-4 9 3,5,16 1,6,1 7,6,2 9:0
15 1-4 3 FERUŚ Jan 0:3 0:3 3:2 4
16 2-3 24 -4,-12,-4 -1,-6,-1 7,-6,-7,10,9 3:8

4 MUSIAŁ Jakub 0:3 0:3 2:3 3
25 -4,-6,-1 -7,-6,-2 -7,6,7,-10,-9 2:9

4KSTS Krosno

16 gru 12:30 1Ostródzianka Ostróda

16 gru 15:00 3ULKS Victoria Jedlińsk

3GKTS Wiązowna

grupa 8

16 gru 11:30 2ZKS Zielona Góra

16 gru 12:30 1UKS Lis Sierakowice

16 gru 15:00 2KS Mysław Mysłowice

4LUKS Skrzyszów

grupa 7

16 gru 11:30 4GLKS Drużbice

16 gru 12:30 2UKTS Sokół Orzesze

16 gru 15:00 1UKS Płomień Limanowa

3MKS Jedynka Łódź

grupa 6

16 gru 11:30 3ULKS Moszczenica

16 gru 12:30 1KS Nowa Era Toruń

16 gru 15:00 4UKS Teniga Szczecin

4LUKS Chełmno

grupa 5

16 gru 11:30 2UKS MOSiR Dukla

16 gru 12:30 3TTS Polonia Bytom

16 gru 15:00 2MKS Radość Gorlice

3UKS SP Korzeniów

grupa 4

16 gru 11:30 1KS Polonia Śmigiel

16 gru 12:30 4Dekorglass Działdowo

16 gru 15:00 2KS Gorce Nowy Targ

4Energa KTS Toruń

grupa 3

16 gru 11:30 1LUKS Chełmno

16 gru 12:30 2KS Nowa Era Toruń

16 gru 15:00 3UKS Jordan Zakliczyn

3KS Polonia Śmigiel

grupa 2

16 gru 11:30 1LKS Odra Głoska

16 gru 12:30 2Ostródzianka Ostróda

16 gru 15:00 4UKS Dojlidy Białystok

2. Grand Prix Polski Żaków - Świdwin, 15-17.12.2023
żacy - etap grupowy

zawod. z miejsc 1-4 z gr. 1-8 oraz z miejsc 1-2 z gr. 9-16 uzyskują awans do TG, zawod. z miejsc 3-4 z gr. 9-16 grają w turnieju pocieszenia

grupa 1

16 gru 11:30 1Politechnika Rzeszów



2. Grand Prix Polski Żaków - Świdwin, 15-17.12.2023
żacy - etap grupowy

zawod. z miejsc 1-4 z gr. 1-8 oraz z miejsc 1-2 z gr. 9-16 uzyskują awans do TG, zawod. z miejsc 3-4 z gr. 9-16 grają w turnieju pocieszenia

data godz. s. m. 1 2 3 4 p-ty poz.
1 1-3 1 KARCZEWSKI Szymon 2:3 3:2 2:3 4
2 2-4 33 -7,7,-7,7,-10 7,-11,-5,3,10 9,9,-8,-13,-5 7:8
1 1-2 2 LUDKOWSKI Stanisław 3:2 2:3 1:3 4
2 3-4 48 7,-7,7,-7,10 -10,9,-7,9,-6 12,-10,-10,-6 6:8
1 1-4 3 WOJTASZEWSKI Miłosz 2:3 3:2 3:1 5
2 2-3 49 -7,11,5,-3,-10 10,-9,7,-9,6 -6,12,12,3 8:6

4 BEDNAREK Tymon 3:2 3:1 1:3 5
64 -9,-9,8,13,5 -12,10,10,6 6,-12,-12,-3 7:6

data godz. s. m. 1 2 3 4 p-ty poz.
3 1-3 1 SWINCICKI Stanisław 3:0 3:0 3:1 6
4 2-4 34 9,8,14 2,8,6 4,-8,9,6 9:1
3 1-2 2 PYDYNKOWSKI Jakub 0:3 1:3 3:2 4
4 3-4 47 -9,-8,-14 -9,5,-8,-8 9,-7,-10,5,10 4:8
3 1-4 3 SZULC Karol 0:3 3:1 3:0 5
4 2-3 50 -2,-8,-6 9,-5,8,8 5,5,2 6:4

4 SZULC Mikołaj 1:3 2:3 0:3 3
63 -4,8,-9,-6 -9,7,10,-5,-10 -5,-5,-2 3:9

data godz. s. m. 1 2 3 4 p-ty poz.
5 1-3 1 KALINOWSKI Jan 3:0 3:0 3:0 6
6 2-4 35 6,5,10 10,9,6 4,6,7 9:0
5 1-2 2 STRZELECKI Kacper 0:3 1:3 3:1 4
6 3-4 46 -6,-5,-10 -10,8,-8,-8 6,-6,8,10 4:7
5 1-4 3 WITKOWSKI Jeremi 0:3 3:1 3:0 5
6 2-3 51 -10,-9,-6 10,-8,8,8 6,7,5 6:4

4 KOŁODZIEJ Karol 0:3 1:3 0:3 3
62 -4,-6,-7 -6,6,-8,-10 -6,-7,-5 1:9

data godz. s. m. 1 2 3 4 p-ty poz.
7 1-3 1 ANTOSZEK Kamil 3:0 1:3 3:1 5
8 2-4 36 1,6,13 -6,-8,7,-5 -9,9,4,9 7:4
7 1-2 2 POLAK Filip 0:3 0:3 3:0 4
8 3-4 45 -1,-6,-13 -6,-10,-2 11,10,6 3:6
7 1-4 3 KĘDZIERSKI Adam 3:1 3:0 3:1 6
8 2-3 52 6,8,-7,5 6,10,2 6,-10,8,7 9:2

4 IWANICKI Szymon 1:3 0:3 1:3 3
61 9,-9,-4,-9 -11,-10,-6 -6,10,-8,-7 2:9

data godz. s. m. 1 2 3 4 p-ty poz.
9 1-3 1 FOKS Szymon 0:3 3:1 3:0 5

10 2-4 37 -9,-7,-8 8,3,-7,10 7,7,5 6:4
9 1-2 2 WOZNIAK Marcel 3:0 3:0 3:1 6

10 3-4 44 9,7,8 0,7,5 -10,6,8,6 9:1
9 1-4 3 NENNER Jacob 1:3 0:3 2:3 3

10 2-3 53 -8,-3,7,-10 -0,-7,-5 8,10,-7,-14,-8 3:9
4 SZYMAŃSKI Michał 0:3 1:3 3:2 4

60 -7,-7,-5 10,-6,-8,-6 -8,-10,7,14,8 4:8

data godz. s. m. 1 2 3 4 p-ty poz.
11 1-3 1 FABISIEWICZ Alan 3:0 3:0 3:0 6
12 2-4 38 8,5,6 8,7,10 0,8,8 9:0
11 1-2 2 EFFENBERG Aleksander 0:3 0:3 3:0 4
12 3-4 43 -8,-5,-6 -4,-7,-7 10,5,7 3:6
11 1-4 3 DRZAZGA Mikołaj 0:3 3:0 3:0 5
12 2-3 54 -8,-7,-10 4,7,7 6,2,5 6:3

4 HEIGELMANN Julian 0:3 0:3 0:3 3
59 -0,-8,-8 -10,-5,-7 -6,-2,-5 0:9

data godz. s. m. 1 2 3 4 p-ty poz.
13 1-3 1 TARAKAN Michał 3:0 3:0 3:0 6
14 2-4 39 2,5,4 2,1,6 4,7,5 9:0
13 1-2 2 ORŁOWSKI Michał 0:3 3:1 0:3 4
14 3-4 42 -2,-5,-4 9,-4,7,7 -8,-7,-9 3:7
13 1-4 3 CZUCZAK Olivier 0:3 1:3 0:3 3
14 2-3 55 -2,-1,-6 -9,4,-7,-7 -9,-4,-9 1:9

4 DĘBSKI Wojciech 0:3 3:0 3:0 5
58 -4,-7,-5 8,7,9 9,4,9 6:3

data godz. s. m. 1 2 3 4 p-ty poz.
15 1-3 1 KANIA Natan 3:0 3:0 2:3 5
16 2-4 40 6,4,9 7,5,4 -7,-11,7,6,-7 8:3
15 1-2 2 DOMAŁA Nataniel 0:3 3:0 0:3 4
16 3-4 41 -6,-4,-9 6,7,4 -10,-12,-4 3:6
15 1-4 3 SZERER Kacper 0:3 0:3 3:1 4
16 2-3 56 -7,-5,-4 -6,-7,-4 10,-7,4,8 3:7

4 OBUKOWICZ Gabriel 3:2 3:0 1:3 5
57 7,11,-7,-6,7 10,12,4 -10,7,-4,-8 7:5

1UKS Dojlidy Białystok

16 gru 13:00 3KS Sokół Serock

16 gru 15:30 4LKS Odra Głoska

2MLKS Nurt Przemyśl

grupa 16

16 gru 12:00 2ZKS Zielona Góra

16 gru 13:00 3Ostródzianka Ostróda

16 gru 15:30 4Koszalinianin Koszalin

4CKS Helios Czempiń

grupa 15

16 gru 12:00 13STS Starogard Gdański

16 gru 13:00 3ZKS Zielona Góra

16 gru 15:30 2LUKS Chełmno

3KS Mysław Mysłowice

grupa 14

16 gru 12:00 1IKS Spin Bożejowice

16 gru 13:00 1UKS Spartakus Otyń

16 gru 15:30 4LUKS Mańkowice

4Ostródzianka Ostróda

grupa 13

16 gru 12:00 2KS AZS UWM Olsztyn

16 gru 13:00 3MKS Lewart Lubartów

16 gru 15:30 1KS AZS Wrocław

4UKS Płomień Limanowa

grupa 12

16 gru 12:00 2KS Gorce Nowy Targ

16 gru 13:00 3MUKS Start Nadarzyn

16 gru 15:30 2LUKS Straszyn

4MKS Jedynka Łódź

grupa 11

16 gru 12:00 1MLUKS Dwójka Rawa Maz.

16 gru 13:00 3Dekorglass Działdowo

16 gru 15:30 2LUKS Chełmno

2Bogoria Grodzisk Maz.

grupa 10

16 gru 12:00 1KS AZS Wrocław

16 gru 13:00 3UKS Radunia Tąpadła

16 gru 15:30 1TTS Polonia Bytom

grupa 9

16 gru 12:00 4MLKS Czarni Olecko



runda o miejsca 49-52
53-56 49-52

3g9 LUDKOWSKI Stanisław (UKS Radunia Tąpadła)

101 16.12 17:05 S9 3:1 (-10,10,10,12)

3g16 DOMAŁA Nataniel (KS Sokół Serock) LUDKOWSKI Stanisław

3g13 SZYMAŃSKI Michał (KS Mysław Mysłowice) POLAK Filip

102 16.12 17:05 S10 3:0 (6,5,8)

3g12 POLAK Filip (MKS Lewart Lubartów)

3g11 STRZELECKI Kacper (MUKS Start Nadarzyn)

103 16.12 17:05 S11 3:0 (9,7,7)

3g14 EFFENBERG Aleksander (ZKS Zielona Góra) EFFENBERG Aleksander

3g15 ORŁOWSKI Michał (Ostródzianka Ostróda) PYDYNKOWSKI Jakub

104 16.12 17:05 S12 3:2 (9,-5,-8,5,10)

3g10 PYDYNKOWSKI Jakub (Dekorglass Działdowo)

runda o miejsca 57-60
61-64 57-60

4g9 KARCZEWSKI Szymon (MLKS Czarni Olecko) KARCZEWSKI Szymon

105 16.12 17:05 S13 3:1 (-10,2,8,9)

4g16 SZERER Kacper (LKS Odra Głoska)

4g13 NENNER Jacob (LUKS Mańkowice) NENNER Jacob

106 16.12 17:05 S14 3:2 (-9,-10,5,5,6)

4g12 IWANICKI Szymon (Ostródzianka Ostróda)

4g11 KOŁODZIEJ Karol (UKS Płomień Limanowa) KOŁODZIEJ Karol

107 16.12 17:05 S15 3:2 (-5,-10,9,8,9)

4g14 HEIGELMANN Julian (CKS Helios Czempiń)

4g15 CZUCZAK Olivier (Koszalinianin Koszalin) SZULC Mikołaj

108 16.12 17:05 S16 3:0 (6,10,6)

4g10 SZULC Mikołaj (MKS Jedynka Łódź)

2. Grand Prix Polski Żaków - Świdwin, 15-17.12.2023

żacy - turniej pocieszenia



runda 1
>> o miejsce 33-40 awans do rundy 2

33 WOJTASZEWSKI Miłosz (TTS Polonia Bytom)

111 →a   16.12 16:35 S9 3:1 (5,8,-7,10)

32 BOREK Kaspian (LUKS Chełmno) BOREK Kaspian

17 SZERSZEŃ Jakub (UKS SP Korzeniów) SZERSZEŃ Jakub

112 →b   16.12 16:35 S10 3:1 (2,-10,8,7)

48 SZULC Karol (LUKS Chełmno)

41 DĘBSKI Wojciech (MLKS Nurt Przemyśl)

113 →c   16.12 16:35 S11 3:2 (-8,-8,7,6,9)

24 BOGUCKI Szymon (ULKS Moszczenica) BOGUCKI Szymon

25 ANTOŃCZAK Antoni (UKS Teniga Szczecin) ANTOŃCZAK Antoni

114 →d   16.12 16:35 S12 3:0 (13,6,6)

40 OBUKOWICZ Gabriel (UKS Dojlidy Białystok)

37 WOZNIAK Marcel (UKS Spartakus Otyń)

115 →e   16.12 16:35 S13 3:2 (6,-4,8,-8,9)

28 MUSIAŁ Jakub (KSTS Krosno) MUSIAŁ Jakub

21 KAMIŃSKI Maksymilian (GKTS Wiązowna) DRZAZGA Mikołaj

116 →f   16.12 16:35 S14 3:0 (11,8,12)

44 DRZAZGA Mikołaj (LUKS Chełmno)

45 WITKOWSKI Jeremi (LUKS Straszyn)

117 →g   16.12 16:35 S15 3:0 (7,8,4)

20 SIKOŃ Jakub (UKS Jordan Zakliczyn) SIKOŃ Jakub

29 ROMANIUK Aleksander (UKS Dojlidy Białystok) KĘDZIERSKI Adam

118 →h   16.12 16:35 S16 3:1 (10,-8,10,9)

36 KĘDZIERSKI Adam (KS AZS Wrocław)

35 KALINOWSKI Jan (MLUKS Dwójka Rawa Maz.)

119 →i   16.12 17:05 S1 3:1 (2,7,-8,7)

30 DRAJEM Mateusz (Energa KTS Toruń) DRAJEM Mateusz

19 BOROWSKI Igor (KS Polonia Śmigiel) ANTOSZEK Kamil

120 →j   16.12 17:05 S2 3:1 (7,-7,11,8)

46 ANTOSZEK Kamil (KS Gorce Nowy Targ)

43 FOKS Szymon (KS AZS UWM Olsztyn)

121 →k   16.12 17:05 S3 3:1 (5,-14,3,3)

22 FERUŚ Jan (ULKS Victoria Jedlińsk) FOKS Szymon

27 ZAJDA Miłosz (GLKS Drużbice) ZAJDA Miłosz

122 →l   16.12 17:05 S4 3:0 (4,4,7)

38 FABISIEWICZ Alan (IKS Spin Bożejowice)

39 TARAKAN Michał (3STS Starogard Gdański)

123 →m   16.12 17:05 S5 3:1 (2,-9,4,2)

26 WŁODEK Karol (LUKS Skrzyszów) TARAKAN Michał

23 LEWANDOWSKI Szymon (MKS Jedynka Łódź) KANIA Natan

124 →n   16.12 17:05 S6 3:0 (10,8,8)

42 KANIA Natan (ZKS Zielona Góra)

47 BEDNAREK Tymon (Bogoria Grodzisk Maz.)

125 →o   16.12 17:05 S7 3:1 (9,4,-9,4)

18 SZULTA Adam (TTS Polonia Bytom) SZULTA Adam

31 PYDYNKOWSKI Adam (Dekorglass Działdowo) SWINCICKI Stanisław

126 →p   16.12 17:05 S8 3:0 (3,7,6)

34 SWINCICKI Stanisław (KS AZS Wrocław)

2. Grand Prix Polski Żaków - Świdwin, 15-17.12.2023

żacy - turniej główny (1)



2. Grand Prix Polski Żaków - Świdwin, 15-17.12.2023

żacy - turniej główny (1)

runda o miejsce 33-40
41-48 33-40

a WOJTASZEWSKI Miłosz (TTS Polonia Bytom) WOJTASZEWSKI Miłosz

127 16.12 17:40 S9 3:1 (7,-8,3,8)

b SZULC Karol (LUKS Chełmno)

c DĘBSKI Wojciech (MLKS Nurt Przemyśl) DĘBSKI Wojciech

128 16.12 17:40 S10 3:1 (2,7,-13,9)

d OBUKOWICZ Gabriel (UKS Dojlidy Białystok)

e WOZNIAK Marcel (UKS Spartakus Otyń) KAMIŃSKI Maksymilian

129 16.12 17:40 S11 3:0 (9,8,8)

f KAMIŃSKI Maksymilian (GKTS Wiązowna)

g WITKOWSKI Jeremi (LUKS Straszyn) WITKOWSKI Jeremi

130 16.12 17:40 S12 3:0 (9,8,2)

h ROMANIUK Aleksander (UKS Dojlidy Białystok)

i KALINOWSKI Jan (MLUKS Dwójka Rawa Maz.) KALINOWSKI Jan

131 16.12 17:40 S13 3:1 (5,3,-8,7)

j BOROWSKI Igor (KS Polonia Śmigiel)

k FERUŚ Jan (ULKS Victoria Jedlińsk) FABISIEWICZ Alan

132 16.12 17:40 S14 3:2 (5,-9,-12,12,4)

l FABISIEWICZ Alan (IKS Spin Bożejowice)

m WŁODEK Karol (LUKS Skrzyszów) WŁODEK Karol

133 16.12 17:40 S15 3:2 (8,-8,7,-8,9)

n LEWANDOWSKI Szymon (MKS Jedynka Łódź)

o BEDNAREK Tymon (Bogoria Grodzisk Maz.) PYDYNKOWSKI Adam

134 16.12 17:40 S16 3:2 (7,-8,-3,5,6)

p PYDYNKOWSKI Adam (Dekorglass Działdowo)



runda 2 runda 3 ćwierćfinały półfinały finał
>> o miejsce 17-24 >> o miejsce 9-12 5-8 3-4 2

1 FLAUMENHAFT Wojciech (Politechnika Rzeszów) 217

201 →a   16.12 18:40 S1 3:0 (1,2,7)

32 BOREK Kaspian (LUKS Chełmno) FLAUMENHAFT Wojciech 225

→A   17.12 09:30 S8 3:2 (-14,3,-9,6,4)

17 SZERSZEŃ Jakub (UKS SP Korzeniów) NOWAKOWSKI Adrian FLAUMENHAFT Wojciech

202 →b   16.12 18:40 S2 3:1 (8,-9,11,5)

16 NOWAKOWSKI Adrian (KS Nowa Era Toruń) 229

17.12 10:35 S1 3:0 (7,9,4)

9 PTAK Igor (KS Mysław Mysłowice) 218 FLAUMENHAFT Wojciech

203 →c   16.12 18:40 S3 3:1 (-5,14,6,9)

24 BOGUCKI Szymon (ULKS Moszczenica) BOGUCKI Szymon SZARMACH Antoni

→B   17.12 09:30 S7 3:0 (9,5,4)

25 ANTOŃCZAK Antoni (UKS Teniga Szczecin) SZARMACH Antoni

204 →d   16.12 18:40 S4 3:0 (4,8,5)

8 SZARMACH Antoni (Ostródzianka Ostróda) 231

17.12 11:45 S2 3:0 (2,12,11)

5 UTYLSKI Ignacy (KS Nowa Era Toruń) 219 FLAUMENHAFT Wojciech

205 →e   16.12 18:40 S5 3:0 (9,5,7)

28 MUSIAŁ Jakub (KSTS Krosno) UTYLSKI Ignacy 226

→C   17.12 09:30 S6 3:0 (4,8,8)

21 DRZAZGA Mikołaj (LUKS Chełmno) DRZAZGA Mikołaj UTYLSKI Ignacy

206 →f   16.12 18:40 S6 3:0 (10,9,10)

12 ORSZULIK Igor (UKTS Sokół Orzesze) WIECZOREK Tymoteusz

17.12 10:35 S2 3:1 (-12,12,6,9)

13 JAROSZ Mikołaj (KS Gorce Nowy Targ) 220

207 →g   16.12 18:40 S7 3:0 (9,12,5)

20 SIKOŃ Jakub (UKS Jordan Zakliczyn) JAROSZ Mikołaj WIECZOREK Tymoteusz

→D   17.12 09:30 S5 3:1 (7,-7,6,7)

29 KĘDZIERSKI Adam (KS AZS Wrocław) WIECZOREK Tymoteusz 1
208 →h   16.12 18:40 S8 3:1 (7,8,-8,10)

4 WIECZOREK Tymoteusz (KS Polonia Śmigiel)

3:1 (9,-6,9,7)

3 PANKOWSKI Jakub (LUKS Chełmno) 221 GROCHOLSKI Miłosz

209 →i   16.12 18:40 S9 3:1 (4,8,-9,6)

30 DRAJEM Mateusz (Energa KTS Toruń) PANKOWSKI Jakub 227 17.12 12:55 S6

→E   17.12 09:30 S4 3:2 (2,-9,4,-8,9)

19 ANTOSZEK Kamil (KS Gorce Nowy Targ) GŁÓWCZYK Tobiasz GŁÓWCZYK Tobiasz

210 →j   16.12 18:40 S10 3:2 (5,6,-7,-9,8)

14 GŁÓWCZYK Tobiasz (MKS Radość Gorlice) 230

17.12 10:35 S3 3:1 (-9,6,4,9)

11 KWAŚNICKI Jakub (UKS MOSiR Dukla) 222 GŁÓWCZYK Tobiasz

211 →k   16.12 18:40 S11 3:0 (4,8,6)

22 FOKS Szymon (KS AZS UWM Olsztyn) KWAŚNICKI Jakub KWAŚNICKI Jakub

→F   17.12 09:30 S3 3:1 (-12,6,5,9)

27 ZAJDA Miłosz (GLKS Drużbice) ZAJDA Miłosz

212 →l   16.12 18:40 S12 3:2 (-4,9,9,-7,8)

6 WILCZEK Michał (UKS Płomień Limanowa) GROCHOLSKI Miłosz

17.12 11:45 S6 3:0 (5,6,6)

7 WOŹNIAK Oliwier (UKS Lis Sierakowice) 223

213 →m   16.12 18:40 S13 3:1 (3,-5,9,8)

26 TARAKAN Michał (3STS Starogard Gdański) TARAKAN Michał 228

→G   17.12 09:30 S2 3:0 (4,10,9)

23 KANIA Natan (ZKS Zielona Góra) BŁASZCZYK Jakub TARAKAN Michał

214 →n   16.12 18:40 S14 3:0 (4,9,8)

10 BŁASZCZYK Jakub (ZKS Zielona Góra) GROCHOLSKI Miłosz

17.12 10:35 S4 3:1 (9,-9,13,6)

15 SADOWSKI Antoni (Ostródzianka Ostróda) 224

215 →o   16.12 18:40 S15 3:2 (7,-9,-10,8,8)

18 SZULTA Adam (TTS Polonia Bytom) SADOWSKI Antoni GROCHOLSKI Miłosz

→H   17.12 09:30 S1 3:0 (6,3,2)

31 SWINCICKI Stanisław (KS AZS Wrocław) GROCHOLSKI Miłosz

216 →p   16.12 18:40 S16 3:1 (3,-5,3,4)

2 GROCHOLSKI Miłosz (LKS Odra Głoska)
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runda o miejsce 9-12
13-16 9-12

A NOWAKOWSKI Adrian (KS Nowa Era Toruń)

309 17.12 10:35 S5 3:2 (8,5,-16,-6,8)

B BOGUCKI Szymon (ULKS Moszczenica) NOWAKOWSKI Adrian

C DRZAZGA Mikołaj (LUKS Chełmno) JAROSZ Mikołaj

310 17.12 10:35 S6 3:0 (7,3,6)

D JAROSZ Mikołaj (KS Gorce Nowy Targ)

E PANKOWSKI Jakub (LUKS Chełmno)

311 17.12 10:35 S7 3:2 (9,-7,5,-9,2)

F ZAJDA Miłosz (GLKS Drużbice) PANKOWSKI Jakub

G BŁASZCZYK Jakub (ZKS Zielona Góra) BŁASZCZYK Jakub

312 17.12 10:35 S8 3:1 (-6,3,5,7)

H SADOWSKI Antoni (Ostródzianka Ostróda)

runda o miejsce 17-24
25-32 17-24

a BOREK Kaspian (LUKS Chełmno)

301 16.12 19:20 S9 3:2 (6,-10,7,-7,8)

b SZERSZEŃ Jakub (UKS SP Korzeniów) SZERSZEŃ Jakub

c PTAK Igor (KS Mysław Mysłowice) PTAK Igor

302 16.12 19:20 S10 3:0 (8,8,8)

d ANTOŃCZAK Antoni (UKS Teniga Szczecin)

e MUSIAŁ Jakub (KSTS Krosno)

303 16.12 19:20 S11 3:1 (8,-6,3,11)

f ORSZULIK Igor (UKTS Sokół Orzesze) ORSZULIK Igor

g SIKOŃ Jakub (UKS Jordan Zakliczyn) SIKOŃ Jakub

304 16.12 19:20 S12 3:1 (7,6,-5,9)

h KĘDZIERSKI Adam (KS AZS Wrocław)

i DRAJEM Mateusz (Energa KTS Toruń)

305 16.12 19:20 S13 3:1 (-9,8,6,11)

j ANTOSZEK Kamil (KS Gorce Nowy Targ) ANTOSZEK Kamil

k FOKS Szymon (KS AZS UWM Olsztyn) WILCZEK Michał

306 16.12 19:20 S14 3:1 (7,5,-9,4)

l WILCZEK Michał (UKS Płomień Limanowa)

m WOŹNIAK Oliwier (UKS Lis Sierakowice)

307 16.12 19:20 S15 3:2 (-7,-7,7,4,4)

n KANIA Natan (ZKS Zielona Góra) WOŹNIAK Oliwier

o SZULTA Adam (TTS Polonia Bytom) SWINCICKI Stanisław

308 16.12 19:20 S16 3:1 (-9,7,0,10)

p SWINCICKI Stanisław (KS AZS Wrocław)



poz. nr nazwisko i imię LO rok u. klub woj. pkt.
1 53823 GROCHOLSKI Miłosz 5691 2013 LKS Odra Głoska DŚL 100

2 50011 FLAUMENHAFT Wojciech 1066 2013 Politechnika Rzeszów PKR 94

3-4 54724 WIECZOREK Tymoteusz 8868 2014 KS Polonia Śmigiel WLP 82

64040 GŁÓWCZYK Tobiasz 2291 2013 MKS Radość Gorlice MŁP 82

5-8 53812 SZARMACH Antoni 7081 2013 Ostródzianka Ostróda WMZ 71

56370 UTYLSKI Ignacy 2794 2013 KS Nowa Era Toruń KPM 71

55093 KWAŚNICKI Jakub 5083 2013 UKS MOSiR Dukla PKR 71

52282 TARAKAN Michał 5073 2014 3STS Starogard Gdański POM 71

9-12 61473 NOWAKOWSKI Adrian 2783 2013 KS Nowa Era Toruń KPM 62

61518 JAROSZ Mikołaj 6702 2014 KS Gorce Nowy Targ MŁP 62

54097 PANKOWSKI Jakub 182 2013 LUKS Chełmno KPM 62

60106 BŁASZCZYK Jakub 278 2013 ZKS Zielona Góra LBU 62

13-16 55814 BOGUCKI Szymon 6193 2013 ULKS Moszczenica ŁDZ 59

59815 DRZAZGA Mikołaj 171 2013 LUKS Chełmno KPM 59

58243 ZAJDA Miłosz 5943 2014 GLKS Drużbice ŁDZ 59

58766 SADOWSKI Antoni 7079 2013 Ostródzianka Ostróda WMZ 59

17-24 59712 SZERSZEŃ Jakub 8660 2014 UKS SP Korzeniów PKR 55

54175 PTAK Igor 1958 2013 KS Mysław Mysłowice ŚLS 55

51130 ORSZULIK Igor 8076 2013 UKTS Sokół Orzesze ŚLS 55

59399 SIKOŃ Jakub 4953 2015 UKS Jordan Zakliczyn MŁP 55

61519 ANTOSZEK Kamil 6698 2014 KS Gorce Nowy Targ MŁP 55

64831 WILCZEK Michał 7007 2013 UKS Płomień Limanowa MŁP 55

52074 WOŹNIAK Oliwier 3608 2013 UKS Lis Sierakowice POM 55

62308 SWINCICKI Stanisław 1187 2013 KS AZS Wrocław DŚL 55

25-32 63118 BOREK Kaspian 168 2014 LUKS Chełmno KPM 52

58974 ANTOŃCZAK Antoni 6596 2013 UKS Teniga Szczecin ZPM 52

59349 MUSIAŁ Jakub 4128 2013 KSTS Krosno PKR 52

65653 KĘDZIERSKI Adam 3035 2014 KS AZS Wrocław DŚL 52

55022 DRAJEM Mateusz 5183 2013 Energa KTS Toruń KPM 52

64314 FOKS Szymon 347 2014 KS AZS UWM Olsztyn WMZ 52

54845 KANIA Natan 288 2014 ZKS Zielona Góra LBU 52

59574 SZULTA Adam 1367 2013 TTS Polonia Bytom ŚLS 52

33-40 63136 WOJTASZEWSKI Miłosz 1368 2014 TTS Polonia Bytom ŚLS 50

54117 DĘBSKI Wojciech 4062 2013 MLKS Nurt Przemyśl PKR 50

61328 KAMIŃSKI Maksymilian 5549 2014 GKTS Wiązowna MAZ 50

60384 WITKOWSKI Jeremi 4355 2014 LUKS Straszyn POM 50

55260 KALINOWSKI Jan 3934 2013 MLUKS Dwójka Rawa Maz. ŁDZ 50

65898 FABISIEWICZ Alan 5134 2014 IKS Spin Bożejowice DŚL 50

61262 WŁODEK Karol 6122 2013 LUKS Skrzyszów MŁP 50

62267 PYDYNKOWSKI Adam 1415 2013 Dekorglass Działdowo WMZ 50
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41-48 60751 SZULC Karol 189 2013 LUKS Chełmno KPM 48

62968 OBUKOWICZ Gabriel 9173 2013 UKS Dojlidy Białystok PDL 48

57787 WOZNIAK Marcel 3410 2013 UKS Spartakus Otyń LBU 48

56314 ROMANIUK Aleksander 1299 2013 UKS Dojlidy Białystok PDL 48

54725 BOROWSKI Igor 8854 2014 KS Polonia Śmigiel WLP 48

62794 FERUŚ Jan 7888 2013 ULKS Victoria Jedlińsk MAZ 48

61408 LEWANDOWSKI Szymon 379 2014 MKS Jedynka Łódź ŁDZ 48

63756 BEDNAREK Tymon 746 2014 Bogoria Grodzisk Maz. MAZ 48

49-52 61423 LUDKOWSKI Stanisław 4777 2013 UKS Radunia Tąpadła DŚL 45

62601 POLAK Filip 7688 2015 MKS Lewart Lubartów LLS 45

60105 EFFENBERG Aleksander 284 2013 ZKS Zielona Góra LBU 45

62268 PYDYNKOWSKI Jakub 1416 2013 Dekorglass Działdowo WMZ 45

53-56 60065 DOMAŁA Nataniel 6673 2013 KS Sokół Serock MAZ 43

63213 SZYMAŃSKI Michał 1965 2013 KS Mysław Mysłowice ŚLS 43

55337 STRZELECKI Kacper 8266 2014 MUKS Start Nadarzyn MAZ 43

55497 ORŁOWSKI Michał 7075 2014 Ostródzianka Ostróda WMZ 43

57-60 59403 KARCZEWSKI Szymon 4445 2013 MLKS Czarni Olecko WMZ 42

57035 NENNER Jacob 2977 2013 LUKS Mańkowice OPO 42

58919 KOŁODZIEJ Karol 6994 2013 UKS Płomień Limanowa MŁP 42

60770 SZULC Mikołaj 384 2013 MKS Jedynka Łódź ŁDZ 42

61-64 54752 SZERER Kacper 5707 2014 LKS Odra Głoska DŚL 40

61548 IWANICKI Szymon 7067 2013 Ostródzianka Ostróda WMZ 40

61320 HEIGELMANN Julian 3153 2013 CKS Helios Czempiń WLP 40

55419 CZUCZAK Olivier 7401 2013 Koszalinianin Koszalin ZPM 40


